

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022522c

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

KSO: Mnichovo Hradiště
Místo:

CC-CZ: 27. 6. 2022
Datum:

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

IČ: 00238309
DIČ:

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500

Projektant: ANITAS s.r.o.

IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

17 195 984,90

Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21,00%	17 195 984,90	3 611 156,83
12,00%	0,00	0,00

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

v CZK

20 807 141,73

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022522c

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Místo: Mnichovo Hradiště Datum: 27. 6. 2022
Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště Projektant: ANITAS s.r.o.
Uchazeč: Stavby MH, s.r.o. Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

SO 01	Nástavba nad šatnami a související nezbytné úpravy navazujících prostor	11 326 942,54	13 705 600,47	STA
SO 02	Výtah a související úpravy přilehlých prostorech	2 096 897,14	2 537 245,54	STA
SO 03	Vstup do ZŠ a úpravy šaten	2 120 283,97	2 565 543,60	STA
SO 03.1	Vstup do ZŠ a úpravy šaten - vstup	1 843 708,10	2 230 886,80	Soupis
SO 03.2	Vstup do ZŠ a úpravy šaten - šatny	276 575,87	334 656,80	Soupis
SO 04	Venkovní žaluzie na nové budově	1 191 861,25	1 442 152,11	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	460 000,00	556 600,00	STA
VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady	460 000,00	556 600,00	Soupis
		17 195 984,90	20 807 141,73	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt:

SO 01 - Nástavba nad šatnami a související nezbytné úpravy navazujících prostor

KSO:

Mnichovo Hradiště

Místo:

27. 6. 2022

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

IČ:

00238309

DIČ:

Uchazeč:

Stavby MH, s.r.o.

IČ:

09185500

DIČ:

CZ09185500

Projektant:

ANITAS s.r.o.

IČ:

25755668

DIČ:

CZ25755668

Zpracovatel:

ANITAS s.r.o.

IČ:

25755668

DIČ:

CZ25755668

Poznámka:

Cena bez DPH

11 326 942,54

DPH základní
snížená

Základ daně
11 326 942,54
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
2 378 657,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

13 705 600,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt:

SO 01 - Nástavba nad šatnami a související nezbytné úpravy navazujících prostor

Místo:

Mnichovo Hradiště

Zadavatel:

Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč:

Stavby MH, s.r.o.

Datum:

27. 6. 2022

Projektant:

ANITAS s.r.o.

Zpracovatel:

ANITAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 633 738,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	176 803,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	929 531,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	304 302,69
997 - Přesun sítě	145 103,35
998 - Přesun hmot	77 997,41
PSV - Práce a dodávky PSV	9 676 794,64
712 - Povlakové krytiny	823 252,13
713 - Izolace tepelné	797 949,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	80 707,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	40 534,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	89 107,20
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	17 595,00
730 - Vytápění	239 322,60
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	1 224,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	491 949,37
742 - Elektroinstalace - slaboproud	35 754,88
762 - Konstrukce tesařské	1 989 098,66
763 - Konstrukce suché výstavby	1 870 833,05
764 - Konstrukce klempířské	326 889,11
765 - Krytina skládaná	28 177,74
766 - Konstrukce truhlářské	956 955,39

767 - Konstrukce zámečnické	1 129 332,19
771 - Podlahy z dlaždic	152 667,97
775 - Podlahy skládané	1 243,87
776 - Podlahy povlakové	284 599,12
781 - Dokončovací práce - obklady	28 440,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	77 218,33
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	60 906,47
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	107 957,33
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	45 078,40
M - Práce a dodávky M	809,85
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	809,85
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	15 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: **SO 01 - Nástavba nad šatnami a související nezbytné úpravy navazujících prostor**

Místo: Mnichovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

11 326 942,54

1 633 738,05

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

176 803,41

1	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	1,319	7 425,20	9 793,84	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310238211

WV "z chodby A2.02 do nové chodby"

WV (2,73+0,94-2,75)*1,42*0,6

WV "do chodby ze schodišťového prostoru"

WV (1,93+1,14-2)*1*0,5

WV Součet

0,784

0,535

1,319

2	K	310279842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárcemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	6,345	6 779,30	43 014,66	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/310279842

WV "zazdívká vybouraných oken na mezipodestě"

WV (1,9+2*1,8+1,075)*0,5*1,93

3 K 311272111 Zdivo z pórabetonových tvárců na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

6,345

1 270,70

70 072,75

Online PSC	WV	(6,01+6,56)*(7,66-3,52)	52,040
------------	----	-------------------------	--------

WV 0,75*(7,66-3,52)

WV Součet

52,040

3,105

55,145

4	K	311272211	Zdivo z pórabetonových tvárců na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	14,180	1 617,80	22 940,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/311272211

WV (1,5+2,01)*(7,66-3,62)

14,180

8 067,40

6 050,55

Online PSC	WV	"vč. vyklínování nad nosníky"	0,300
------------	----	-------------------------------	-------

WV 2,5*0,6*(0,16+0,04)

WV 2,5*0,5*(0,16+0,04)

WV 2*0,5*(0,16+0,04)

WV Součet

0,300

0,250

0,200

0,750

6	K	317944321	Válčované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,018	51 240,30	922,33	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944321

WV "B2.02, B1.01 (do příčky tl. 150 mm)"

WV "2x L 50/50/5"

WV 2*2*1,2*3,77/1000

0,018

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renov. soustava
7	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazzdění hlav č. 14 až 22 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317944323	t	0,332	50 720,10	16 839,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"překlady nad otvory IPE 160"					
	WV		"chodba"		0,237			
	WV		2*3*2,5*15,8/1000					
	WV		"okno mezipodesta"		0,095			
	WV		3*2*15,8/1000		0,332			
	WV		Součet		2,240	715,50	1 602,72	CS ÚRS 2022 02
8	K	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346244381	m2	2,240	715,50	1 602,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		2*2*2,5*0,16		1,600			
	WV		2*2*0,16		0,640			
	WV		2*2*0,16		2,240			
	WV		Součet		6,589	336,00	2 213,90	CS ÚRS 2022 02
9	K	346481111	Zapientování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo ník jakéhokoli tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabcovým pletivem https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346481111	m2	6,589	336,00	2 213,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		2,5*(0,6+2*0,16)*1,1		2,530			
	WV		2,5*(0,5+2*0,16)*1,1		2,255			
	WV		2*(0,5+2*0,16)*1,1		1,804			
	WV		Součet		6,589			
10	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/389381001	m3	0,412	8 138,80	3 353,19	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"dobetonování ozubu stropního panelu MS 71"					
	WV		"po ubouraném vstupu"		0,162			
	WV		7,2*0,15*0,15		0,250			
	WV		"ostatní poškozené hrany (odhad)"		0,412			
	WV		0,25					
	WV		Součet					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				929 531,19	
11	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121	m2	13,959	52,90	738,43	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		Potazení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001	m2	13,959	223,80	3 124,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"zadivka vybouraných oken na mezipodestě (+10%)"					
	WV		(1,9+2*1,8+1,075)*1,93*1,1		13,959			
13	K	612311131	Potazení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612311131	m2	13,959	116,50	1 626,22	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325223	kus	1,000	505,00	505,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325225	kus	4,000	1 805,00	7 220,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302	m2	9,540	668,00	6 372,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		(2+2*2,75)*0,6		4,500			
	WV		(2+2*2,15)*0,5		3,150			
	WV		(1,5+2*2,4)*0,3		1,890			
	WV		Součet		9,540			
17	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuků do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325422	m2	70,071	193,90	13 586,77	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV		"A2.01, A2.02"					
VV		2*(6,43+0,15+2,7)*3,76		69,786			
VV		-2*1,4*2,6+2*(1,4+2*2,6)*0,3		-3,320			
VV		-2*2,25		-4,500			
VV		-0,9*2		-1,800			
VV		"Zděné stěny C2.01"					
VV		2*3,29*3,025		19,905			
VV		-2*2,25		-4,500			
VV		-2*2,75		-5,500			
VV		Součet		70,071			
18 K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	400,788	45,00	18 035,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121					
VV		18,97+82,18+4,158+295,48		400,788			
19 K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plněm podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	18,970	215,90	4 095,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001					
VV		"ostění a nadpraží bez KZS (hrany a boky EPS 140mm)"					
VV		18*(0,85+2*1,975)*0,14		12,096			
VV		12*(1,85+2*0,9)*0,14		6,132			
VV		2*(0,85+2*0,9)*0,14		0,742			
VV		Součet		18,970			
20 K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn	m2	391,728	49,30	19 312,19	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151001					
VV		"vyměra dle vnější omítky"					
VV		391,728		391,728			
21 K	622211001	Montáž kontaktního zateplení a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	82,180	602,80	49 538,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211001					
VV		"čelní pohled"					
VV		"ostění a nadpraží š=0,5 m"					
VV		28*(0,85+2*2,085)*0,5		70,280			
VV		"parapet"					
VV		28*0,85*0,5		11,900			
VV		Součet		82,180			
22 M	28376360	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch λ=0034 tl 20mm	m2	86,289	88,80	7 662,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/28376360					
VV		82,18*1,05 Přepočtené koeficientem množství		86,289			
23 K	622211022	Montáž kontaktního zateplení a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z porobetonu, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	4,158	712,80	2 963,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211022					
VV		"bok"					
VV		0,92*4,52		4,158			
24 M	28375950	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 100mm	m2	4,366	252,00	1 100,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/28375950					
VV		4,158*1,05 Přepočtené koeficientem množství		4,366			
25 K	622211033	Montáž kontaktního zateplení a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	295,480	780,20	230 533,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211033					
VV		"čelní pohled"					
VV		33,36*4,52		150,787			
VV		-28*0,85*2,085		-49,623			
VV		"zadní pohled"					
VV		30,42*4,52		137,498			
VV		-18*0,85*1,975		-30,218			
VV		"světlík"					
VV		2*(28+2,32)*(1,765+1,815)/2		108,546			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		-12*1,85*0,9		-19,980			
VV		-2*0,85*0,9		-1,530			
VV		Součet		295,480			
26	M	28375981	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 140mm	m2	353,00	109 519,66	CS ÚRS 2022 02
VV		295,48*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		310,254			
27	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	237,80	1 854,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622212051		7,800			
VV		"parapet nového okna na mezipodestě"		1,500			
VV		1,5		6,300			
VV		"ostění a nadpraží nového okna na mezipodestě"		7,800			
VV		1,5*2*2,4		7,800			
VV		Součet		0,495	153,00	75,74	CS ÚRS 2022 02
28	M	28376416	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 40mm	m2	153,00	75,74	CS ÚRS 2022 02
VV		"parapet nového okna na mezipodestě"		0,495			
VV		1,5*0,3*1,1		2,079	76,80	159,67	CS ÚRS 2022 02
29	M	28375932	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 40mm	m2	76,80	159,67	CS ÚRS 2022 02
VV		"ostění a nadpraží nového okna na mezipodestě"		2,079			
VV		(1,5+2*2,4)*0,3*1,1		381,818	43,80	16 723,63	CS ÚRS 2022 02
30	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	43,80	16 723,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251101		381,818			
VV		82,18+4,158+295,48		723,420	42,00	30 383,64	CS ÚRS 2022 02
31	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	42,00	30 383,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002		86,400			
VV		"připojovací okenní"		140,560			
VV		18*(0,85+2*1,975)		43,800			
VV		28*(0,85+2*2,085)		5,300			
VV		12*(1,85+2*0,9)		6,200			
VV		2*(0,85+2*0,9)		282,260			
VV		1,4+2*2,4		64,400			
VV		Mezisoučet		64,400			
VV		"připojovací parapetní"		358,680			
VV		18*0,85+28*0,85+12*1,85+2*0,85+1,4		358,680			
VV		Mezisoučet		18,080			
VV		"rohové"		18,080			
VV		282,6+64,4+4,52+4*(1,765+1,815)/2		723,420			
VV		Mezisoučet		296,373	38,90	11 528,91	CS ÚRS 2022 02
32	M	59051476	profil zacišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	38,90	11 528,91	CS ÚRS 2022 02
VV		282,26*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		296,373			
33	M	59051512	profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	56,20	3 800,24	CS ÚRS 2022 02
VV		64,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		67,620			
34	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	11,60	4 368,72	CS ÚRS 2022 02
VV		358,68*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		376,614			
35	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	252,00	4 783,97	CS ÚRS 2022 02
VV		18,08*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		18,984			
36	K	622531012	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn	m2	364,00	142 588,99	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622531012		391,728			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		"bok"					
WV		0,92*4,52		4,158			
WV		"čelní pohled"					
WV		33,36*4,52		150,787			
WV		-28*0,85*2,085		-49,623			
WV		"zadní pohled"					
WV		30,42*4,52		137,498			
WV		-18*0,85*1,975		-30,218			
WV		"světlík"					
WV		2*(28+2,32)*(1,765+1,815)/2		108,546			
WV		-12*1,85*0,9		-19,980			
WV		-2*0,85*0,9		-1,530			
WV		Mezisoučet		299,638			
WV		"ostění, nadpraží"					
WV		18*(0,85+2*1,975)*0,14		12,096			
WV		28*(0,85+2*2,085)*0,5		70,280			
WV		12*(1,85+2*0,9)*0,14		6,132			
WV		2*(0,85+2*0,9)*0,14		0,742			
WV		1,4+2*2,4*0,3		2,840			
WV		Mezisoučet		92,090			
WV		Součet		391,728			
37 K	629991012	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou na zacišťovací lištu	m2	104,711	15,80	1 654,43	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991012					
WV		28*0,85*2,085		49,623			
WV		18*0,85*1,975		30,218			
WV		12*1,85*0,9		19,980			
WV		2*0,85*0,9		1,530			
WV		1,4*2,4		3,360			
WV		Součet		104,711			
38 K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,366	35 506,40	48 501,74	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/631362021					
WV		"do potěru - KARI 6/150/150"					
WV		"C2.01 - C2.05"					
WV		(98,7+73,6+72,2+72,2+30)*1,3*3,03/1000		1,366			
39 K	632450132	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	17,300	429,30	7 426,89	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632450132					
WV		"A2.02"					
WV		17,3		17,300			
40 K	632451234	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	346,700	413,80	143 464,46	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451234					
WV		"C2.01 - C2.05"					
WV		98,7+73,6+72,2+72,2+30		346,700			
41 K	632451292	Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky přes 50 mm tř. C 25	m2	693,400	37,30	25 863,82	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632451292					
WV		346,7*2		693,400			
42 K	634112123	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm	m	195,000	35,50	6 922,50	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/634112123					
43 K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	1,000	554,80	554,80	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642944121					
WV		"D4"					
WV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
44	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2022 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				304 302,69	
45	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211111	m2	528,944	55,00	29 091,92	CS ÚRS 2022 02
			30,427,66 (31,36+0,9+0,95+0,9)*7,66+0,4)					
			"pro nové okno ve stávající budově"					
			3*7					
			Součet		21,000			
					528,944			
46	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211211	m2	47 604,960	2,00	95 209,92	CS ÚRS 2022 02
			528,944*90		47 604,960			
47	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211811	m2	528,944	35,00	18 513,04	CS ÚRS 2022 02
48	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111	m2	528,944	14,70	7 775,48	CS ÚRS 2022 02
49	K	944511211	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211	m2	47 604,960	0,40	19 041,98	CS ÚRS 2022 02
50	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811	m2	528,944	9,90	5 236,55	CS ÚRS 2022 02
51	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111	m2	592,820	52,40	31 063,77	CS ÚRS 2022 02
			"1.np - C1.01"					
			289,8		289,800			
			"2.np (C2.01 - C2.05)"					
			98,7+73,6+72,2+72,2+30		346,700			
			"minus plocha světlíku"					
			-27,3*1,6		-43,680			
			Součet		592,820			
52	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101112	m2	94,580	64,50	6 100,41	CS ÚRS 2022 02
			"2.np (A2.1, A2.02)"					
			33,6+17,3		50,900			
			"plocha světlíku"					
			27,3*1,6		43,680			
			Součet		94,580			
53	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111	m2	397,600	94,30	37 493,68	CS ÚRS 2022 02
			"2.np (A2.01, A2.02)"					
			33,6+17,3		50,900			
			"2.np (C2.01 - C2.05)"					
			98,7+73,6+72,2+72,2+30		346,700			
			Součet		397,600			
54	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943211	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2022 02
55	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943211	kus	3,000	1 550,00	4 650,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
56	K	953943219-R	D+M výstražné a bezpečnostní značky a tabulky dle PBR	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
57	K	962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvármic z dutých cihel nebo tvármic palených nebo nepalovaných, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	17,572	485,50	8 531,21	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962032432					
		VV	"atiky"		14,643			
		VV	(30,42+12,825+7,2+11,335+2*1,65)*0,3*0,75					
		VV	"+20% na podkladní konstrukce a dozdivky"		2,929			
		VV	14,643*20/100		17,572			
		VV	Součet		1,000			
58	K	966081125	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně výřezání, plochy jednotlivé přes 2 do 4,0 m2	kus	1,000	325,70	325,70	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966081125					
		VV	"nové okno na mezpodestě"		1,000			
59	K	967031132	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel palených rovných ostění, bez odstupů, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m2	8,450	103,60	875,42	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/967031132					
		VV	"nové okno na mezpodestě"		3,150			
		VV	(1,5+2*2,4)*0,5					
		VV	"rozšíření otvoru + parapet"		2,000			
		VV	2*2*0,5		3,300			
		VV	2*2,75*0,6		8,450			
		VV	Součet		1,773			
60	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	228,90	405,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072455					
		VV	0,9*1,97		1,773			
61	K	968072641	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn jakýchkoliv, kromě výkladních jakékoliv plochy	m2	10,725	80,90	867,65	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072641					
		VV	3,3*3,25		10,725			
62	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2	m2	17,387	194,80	3 386,99	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968082017					
		VV	1,42*2,73		3,877			
		VV	4*1,75*1,93		13,510			
		VV	Součet		17,387			
63	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel palených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 600 mm	m3	1,758	1 727,60	3 037,12	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971033561					
		VV	"z chodby A2.02 do nové chodby"		0,957			
		VV	(2-1,42)*2,75*0,6		0,801			
		VV	1,42*0,94*0,6		1,758			
		VV	Součet		4,048			
64	K	971038691	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových dutých tvármic nebo příčkové, velikosti plochy do 4 m2, tl. přes 150 mm	m3	4,048	900,50	3 645,22	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/971038691					
		VV	"nové okno na mezpodestě"		1,800			
		VV	1,5*2,4*0,5					
		VV	"do chodby ze schodišového prostoru"					
		VV	"rozšíření otvoru + parapet"		1,250			
		VV	1,25*2*0,5		0,998			
		VV	1,75*1,14*0,5		4,048			
		VV	Součet		4,000			
65	K	973031335	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	4,000	293,00	1 172,00	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/972031335					
VV		"kapsy pro uložení IPE překladů v místě bouraných oken"		4,000			
VV		4					
66	K 974032666	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárníc, desek pro vtažování nosníků do zdi před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	6,000	153,70	922,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/974032666					
VV		"překlady nad otvory IPE 160"		6,000			
VV		"mezispodesta (nové okno)"					
VV		3*2					
67	K 977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm	m	1,040	2 785,80	2 897,23	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/977151116					
VV		"prostupy ZTI"		1,040			
VV		4*0,26					
68	K 977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,300	5 098,20	6 627,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/977151124					
VV		"prostupy ZTI"		1,300			
VV		5*0,26					
69	K 978013141	Očištění vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	70,071	24,00	1 681,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/978013141					
VV		"A2.01, A2.02"		69,786			
VV		2*(6.43+0.15+2.7)*3.76		-3.320			
VV		-2*(1.4*2.6+2*(1.4+2*2.6))*0.3		-4.500			
VV		-2*2.25		-1.800			
VV		-0.9*2		19,905			
VV		"zděné stěny C2.01"		4.500			
VV		2*3.29*3.025		-5.500			
VV		-2*2.25		70,071			
VV		-2*2.75					
VV		Součet					
D	997	Přesun sítě				145 103,35	
70	K 997013152	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	62,172	918,90	57 129,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013152					
71	K 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	62,172	300,00	18 651,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013501					
72	K 997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 554,300	15,00	23 314,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013509					
VV		62,172*25 *Přepočtené koeficientem množství		1 554,300			
73	K 997013631	Příplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	18,652	950,00	17 719,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013631					
VV		62,172*300/100		18,652			
74	K 997013871	Příplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	43,520	650,00	28 288,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013871					
VV		"min. 70% odpadu na recyklační skládku"		43,520			
VV		62,172*70/100					
D	998	Přesun hmot				77 997,41	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K 998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	83,509	934,00	77 997,41	CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017002

D PSV Práce a dodávky PSV

9 676 794,64

D 712	Povlakové krytí	823 252,13
76	K 712331111 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	35 850,96 CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712331111

WV	"parotěsná zábrana"	98,590
WV	"hlavní plocha +5% na překryvající se části"	195,641
WV	(15,085+14,535)*3,17*1,05	1,291
WV	30,495*6,11*1,05	4,775
WV	2,32*0,53*1,05	64,960
WV	2,32*1,96*1,05	365,257
WV	"světlík"	58,933
WV	28*2,32	15,160
WV	Mezisoučet	74,093
WV	"svislé vylázení na atiku (0,7 m)"	439,350
WV	2*(30,495+11,6)*0,7	512,062
WV	"svislé vylázení na světlík (0,25 m)"	244,80
WV	2*(28+2,32)*0,25	125 352,78
WV	Mezisoučet	512,062
WV	Součet	512,062

77	M 62866281 pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS tl.3,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	512,062	244,80	125 352,78	CS ÚRS 2022 02
----	--	----	---------	--------	------------	----------------

WV 439,35*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství

78	K 712331801 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP	m2	426,935	45,90	19 596,32	CS ÚRS 2022 02
----	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712331801

WV	"podkladní pás (geotextilie)"	426,935
WV	Součet	426,935

79	K 712361705 Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií lepená se svařovanými spoji	m2	90,820	198,90	18 064,10	CS ÚRS 2022 02
----	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712361705

WV	"svislé vylázení na atiku (0,4m)"	33,676
WV	2*(30,495+11,6)*0,4	12,168
WV	"vodorovné vylázení na atiku"	10,080
WV	30,42*0,4	0,350
WV	2*(6,71+2,32+3,57)*0,4	19,386
WV	0,875*0,4	15,160
WV	(12,825+7,2+11,335+0,95)*0,6	90,820
WV	"svislé vylázení na světlík (0,25 m)"	105,851
WV	2*(28+2,32)*0,25	105,851
WV	Součet	105,851

80	M 28343016-R fólie hydroizolační střešní mPVC tl.2,0mm Broof (t3)	m2	105,851	530,40	56 143,37	
----	---	----	---------	--------	-----------	--

WV 90,82*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství

81	K 712361803 Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií přilepenou v plné ploše	m2	426,935	91,80	39 192,63	CS ÚRS 2022 02
----	---	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712361803

WV	30,42*6,485	197,274
WV	(12,825+7,2+11,335)*5,745	180,163
WV	7,2*1,65	11,880
WV	"zlab"	25,088
WV	(12,825+7,2+11,335)*(0,3+2*0,25)	
WV	"vylázení na stěny (cca 0,5 m)"	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
WV		2*(6,485+0,3+5,745)*0,5		12,530			
WV		Součet		426,935			
82	K 712363001	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše	m2	285,996	96,90	27 713,01	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712363001					
WV		"hlavní plocha"		93,895			
WV		(15,085+14,535)*3,17		186,324			
WV		30,495*6,11		1,230			
WV		2,32*0,53		4,547			
WV		2,32*1,96		285,996			
WV		Součet		333,328	530,40	176 797,17	
83	M 28343016-R	fólie hydroizolační střešní mPVC tl 2,0mm Broof (t3)	m2	333,328			
	WV	285,996*1,1655 (Přepočtené koeficientem množství)		333,328			
84	K 712363003	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navazáním	m	142,998	25,50	3 646,45	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712363003					
WV		285,996/2		142,998			
85	K 712363005	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navazáním v plné ploše	m2	35,344	204,00	7 210,18	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712363005					
WV		"pásek rš 50 mm"		3,032			
WV		60,64*0,05		22,902			
WV		"koutové lišty rš 100 mm"		9,410			
WV		(144,83+84,19)*0,1		35,344			
WV		"závětrná lišta (navazání cca 0,15 m)"		60,640	234,60	14 226,14	CS ÚRS 2022 02
WV		62,73*0,15					
WV		Součet		60,640	234,60	14 226,14	CS ÚRS 2022 02
86	K 712363351	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC pásek rš 50 mm	m	60,640			
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712363351					
WV		"kolem světlíku"		60,640			
WV		2*(28+2,32)					
87	K 712363352	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm	m	144,830	239,70	34 715,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712363352					
WV		"kolem atiky"		84,190			
WV		2*(30,495+11,6)		60,640			
WV		"kolem světlíku"		144,830			
WV		2*(28+2,32)		84,190	239,70	20 180,34	CS ÚRS 2022 02
WV		Součet		84,190	239,70	20 180,34	CS ÚRS 2022 02
88	K 712363353	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm	m	84,190			
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712363353					
WV		"kolem atiky"		84,190			
WV		2*(30,495+11,6)		60,640	239,70	14 535,41	CS ÚRS 2022 02
89	K 712363354	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm	m	60,640			
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712363354					
WV		"kolem světlíku"		60,640			
WV		2*(28+2,32)		62,730	290,70	18 235,61	CS ÚRS 2022 02
90	K 712363358	Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm	m	62,730			
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712363358					
WV		30,42		30,420			
WV		12,825+7,2+11,335+0,95		32,310			
WV		Součet		62,730	290,70	18 235,61	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
91	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení vrstvy textilní ochranné	m2	369,649	45,90	16 966,89	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712391172					
		VV	"hlavní plocha"		93,895			
		VV	(15,085+14,535)*3,17		186,324			
		VV	30,495*6,11		1,230			
		VV	2,32*0,53		4,547			
		VV	2,32*1,96		12,629			
		VV	"svislé vylázení na atiku (0,15 m)"		6,064			
		VV	2*(30,495+11,6)*0,15		304,689			
		VV	"svislé vylázení na světlík (0,15 m)"		64,960			
		VV	2*(28+2,32)*0,1		64,960			
		VV	Mezisosoučet		369,649			
		VV	"světlík"					
		VV	28*2,32					
		VV	Mezisosoučet					
		VV	Součet					
92	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	426,945	25,50	10 887,10	CS ÚRS 2022 02
		VV	369,649*1,155 Přepočtené koeficientem množství		426,945			
93	K	712391382	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva frakce 16 - 22, tl. 50 mm	m2	285,996	81,60	23 337,27	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712391382					
		VV	"hlavní plocha"		93,895			
		VV	(15,085+14,535)*3,17		186,324			
		VV	30,495*6,11		1,230			
		VV	2,32*0,53		4,547			
		VV	2,32*1,96		285,996			
		VV	Součet					
94	M	58337402	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	23,595	1 509,60	35 619,01	CS ÚRS 2022 02
		VV	285,996*0,0825 Přepočtené koeficientem množství		23,595			
95	K	712391482	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce dokončení izolace násypem z hrubého kameniva Příplatek k ceně za každých dalších 10 mm	m2	1 429,980	8,20	11 725,84	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/712391482					
		VV	285,996*5		1 429,980			
96	M	58337402	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/22	t	23,595	1 509,60	35 619,01	CS ÚRS 2022 02
		VV	1429,98*0,0165 Přepočtené koeficientem množství		23,595			
97	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	50,743	1 530,00	77 636,79	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998712102					
		D	713				797 949,53	
98	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) Kladenými volně jednovrstvá	m2	346,700	33,30	11 545,11	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/713121111					
		VV	"C2.01 - C2.05"		346,700			
		VV	98,7+73,6+72,2+72,2+30					
99	M	63141434	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 40mm	m2	364,035	329,00	119 767,52	CS ÚRS 2022 02
		VV	346,7*1,05 Přepočtené koeficientem množství		364,035			
100	K	713131121	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	355,939	63,70	22 673,31	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/713131121					
		VV	"tl. 200 mm"		136,442			
		VV	"čelní pohled"		-49,623			
		VV	33,36*4,09					
		VV	-28*0,85*2,085					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV			"zadní pohled"					
VV			30,42*4,125		125,483			
VV			-18*0,85*1,975		-30,218			
VV			Mezisoučet		182,084			
VV			"tl. 160 mm"					
VV			"světlík"					
VV			2*(28+2,32)/(1,765+1,815)/2		108,546			
VV			-12*1,85*0,9		-19,980			
VV			-2*0,85*0,9		-1,530			
VV			Mezisoučet		87,036			
VV			"tl. 150 mm"					
VV			"čelní pohled"					
VV			33,36*4,09		136,442			
VV			-28*0,85*2,085		-49,623			
VV			Mezisoučet		86,819			
VV			Součet		355,939			
101	M	63152360	deska tepelné izolační minerální vkládaná do roštu nebo kazet provětrávaných kci $\lambda=0,035$ tl 200mm	m2	191,188	523,00	99 991,32	CS ÚRS 2022 02
VV			182,084*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		191,188			
102	M	63152358	deska tepelné izolační minerální vkládaná do roštu nebo kazet provětrávaných kci $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	91,388	411,00	37 560,47	CS ÚRS 2022 02
VV			87,036*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		91,388			
103	M	63152357	deska tepelné izolační minerální vkládaná do roštu nebo kazet provětrávaných kci $\lambda=0,035$ tl 150mm	m2	91,160	386,00	35 187,76	CS ÚRS 2022 02
VV			86,819*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		91,160			
104	K	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením	m2	77,332	346,80	26 818,74	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131143					
VV			"kolem atiky EPS tl. 100 mm"		54,724			
VV			2*(30,495+11,6)*0,65		54,724			
VV			Mezisoučet		6,084			
VV			30,42*0,2		5,040			
VV			2*(6,71+2,32+3,57)*0,2		0,175			
VV			0,875*0,2		11,309			
VV			(12,825+7,2+11,335+0,95)*0,35		22,608			
VV			Mezisoučet		77,332			
VV			Součet					
105	M	28375861	deska EPS S pro aplikace bez zatížení $\lambda=0,042-0,043$ tl 100mm	m2	57,460	165,00	9 480,90	CS ÚRS 2022 02
VV			54,724*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		57,460			
106	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 50mm	m2	23,738	191,00	4 533,96	CS ÚRS 2022 02
VV			22,608*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		23,738			
107	K	713140813	Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací volně položených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	414,405	24,00	9 945,72	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713140813					
VV			30,42*6,485		197,274			
VV			(12,825+7,2+11,335)*5,745		180,163			
VV			7,2*1,65		11,880			
VV			"žlab"					
VV			(12,825+7,2+11,335)*(0,3+2*0,25)		25,088			
VV			Součet		414,405			
108	K	713141152	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožími, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstva	m2	365,257	50,90	18 591,58	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141152					
VV			"hlavní plocha +5% na překryvající se části"					
VV			"EPS tl. 100 a 150 mm"					
VV			(15,085+14,535)*3,17*1,05		98,590			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		30,495*6,11*1,05		195,641			
WV		2,32*0,53*1,05		1,291			
WV		2,32*1,96*1,05		4,775			
WV		Mezisoučet		300,297			
WV		"světlik"					
WV		"EPS tl. 100 a 150 mm"		64,960			
WV		28*2,32		64,960			
WV		Mezisoučet		365,257			
WV		Součet					
109 M	28372300	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zařízením $\lambda=0,037$	m3	93,141	2 450,00	228 195,45	CS ÚRS 2022 02
WV		365,257*0,25*1,02		93,141			
110 K	713141212	Montáž tepelné izolace střešních plochých atikových klíny přilepenými za studena nízkoexpandzní (PUR) pěnou	m	144,830	19,50	2 824,19	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141212					
WV		"kolem atiky"		84,190			
WV		2*(30,495+11,6)		60,640			
WV		"kolem světliku"		144,830			
WV		2*(28+2,32)					
WV		Součet					
111 M	63152005	klín atikový přechodný minerální plochých střeš tl 50x50mm	m	152,072	40,00	6 082,88	CS ÚRS 2022 02
WV		144,83*1,05*Přepočtené koeficientem množství		152,072			
112 K	713141336	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpandzní (PUR) pěnou	m2	365,257	112,20	40 981,84	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713141336					
WV		"hlavní plocha +5% na překryvající se části"		98,590			
WV		"EPS 0-90 mm"		195,641			
WV		(15,085+14,535)*3,17*1,05		1,291			
WV		30,495*6,11*1,05		4,775			
WV		2,32*0,53*1,05		300,297			
WV		2,32*1,96*1,05					
WV		Mezisoučet					
WV		"světlik"					
WV		"EPS 0-60 mm"		64,960			
WV		28*2,32		64,960			
WV		Mezisoučet		365,257			
WV		Součet					
113 M	28376141	klín izolační EPS 100 spád do 5%	m3	16,265	2 840,00	46 192,60	CS ÚRS 2022 02
WV		300,927*0,09/2*1,05		14,219			
WV		64,96*0,06/2*1,05		2,046			
WV		Součet		16,265			
114 K	713191133	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů	m2	346,700	32,00	11 094,40	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713191133					
115 M	28329042	folie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m2	404,079	14,70	5 939,96	CS ÚRS 2022 02
WV		346,7*1,1655*Přepočtené koeficientem množstvím		404,079			
116 K	713291132	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zbrány stropů vrchem fólií	m2	365,257	46,30	16 911,40	CS ÚRS 2022 02
		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713291132					
WV		"na OSB desky vč. světliku (pod OSB desky)"		98,590			
WV		"hlavní plocha +5% na překryvající se části"		195,641			
WV		(15,085+14,535)*3,17*1,05		1,291			
WV		30,495*6,11*1,05		4,775			
WV		2,32*0,53*1,05					
WV		2,32*1,96*1,05					
WV		"světlik"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV		28*2,32			64,960			
VV		Součet			365,257			
117	M	28329276	folie PE využítelná pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	425,707	60,00	25 542,42	CS ÚRS 2022 02
VV		365,257*1,1655 (Přepočtené koeficientem množství)			425,707			
118	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	9,044	2 000,00	18 088,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998713102					
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				80 707,50	
119	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	1,000	81,60	81,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721171803					
120	K	721171906-R	Nápojení na stávající kanalizační potrubí (splaškové a dešťové)	kpl	1,000	326,40	326,40	
121	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	8,000	265,20	2 121,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721174025					
122	M	28615603	čistící tvarovka odpadní PP DN 110 pro vysoké teploty	kus	2,000	306,00	612,00	CS ÚRS 2022 02
123	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	8,000	153,00	1 224,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721174042					
124	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	31,000	173,40	5 375,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721174043					
VV		5+26			31,000			
125	M	42390528	objímka ocelová dvojdílná DN 50	kus	26,000	61,20	1 591,20	CS ÚRS 2022 02
126	K	721174056	Potrubí z trub polypropylenových dešťové DN 125	m	20,000	316,20	6 324,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721174056					
VV		"pod stropem"			20,000			
VV		20			20,000			
127	M	42390540	objímka ocelová dvojdílná DN 125	kus	20,000	163,20	3 264,00	CS ÚRS 2022 02
128	K	721175233	Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé dešťové DN 125	m	20,000	408,00	8 160,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721175233					
VV		"svislé"			20,000			
VV		20			20,000			
129	K	721194103	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721194103					
130	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	5,000	102,00	510,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721194104					
131	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721194105					
132	K	721229111	Západkové uzávěrky montáž západkových uzávěrek ostatních typů do DN 50	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721229111					
VV		"odvod kondenzátu od VZT"			2,000			
VV		2			2,000			
133	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	2,000	571,20	1 142,40	CS ÚRS 2022 02
134	K	721233113-R	Sřešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché sřešchy s odtokem svislým DN 125 vyhřívané	kus	5,000	9 067,80	45 339,00	
135	K	721242805-R	Demontáž sřešních vpustí	kus	2,000	459,00	918,00	
136	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	87,000	15,30	1 331,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/721290111					
VV		8+8*31+20+20			87,000			
137	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,174	10 200,00	1 774,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998721102								
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				40 534,80	
138	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	6,000	51,00	306,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722170801								
139	K	722171933-R	Napojení na stávající rozvody vody	kpl	1,000	326,40	326,40	
140	K	722174002	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2,8	m	21,000	265,20	5 569,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722174002								
141	K	722174003	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7.4) D 25 x 3,5	m	27,000	306,00	8 262,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722174003								
142	K	722174004	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7.4) D 32 x 4,4	m	12,000	367,20	4 406,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722174004								
VV			"odvod kondenzátu od VZT"					
VV			12		12,000			
143	K	722174007	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7.4) D 63 x 8,6	m	9,000	663,00	5 967,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722174007								
144	K	722174022	Potrubi z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	5,000	255,00	1 275,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722174022								
145	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	21,000	35,70	749,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722181231								
146	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	39,000	66,30	2 585,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722181232								
VV			27+12		39,000			
147	K	722181233	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm	m	9,000	91,80	826,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722181233								
148	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	5,000	40,80	204,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722181251								
149	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťek do DN 25	kus	7,000	102,00	714,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722190401								
150	K	722231221	Armatury se dvěma závitými ventily pojistné k boileru mosazné PN 6 do 100°C G 1/2"	kus	7,000	663,00	4 641,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722231221								
151	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	138,000	15,30	2 111,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722290226								
VV			49+15+12		76,000			
VV			21+27+9+5		62,000			
VV			Součet		138,000			
152	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	62,000	15,30	948,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722290234								
VV			21+27+9+5		62,000			
153	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,161	10 200,00	1 642,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998722102								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				89 107,20	
154	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725210821					
155	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevňná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	5,000	2 468,40	12 342,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725211616					
156	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	2,000	2 703,00	5 406,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725311121					
157	K	725531102	Elektrické ohříváče zásobníkové beztlakové objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	7,000	3 967,80	27 774,60	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725531102					
158	K	725535222	Elektrické ohříváče zásobníkové pojistné armatury bezpečnostní souprava s redukčním ventilem a výlevkou	soubor	7,000	2 937,60	20 563,20	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725535222					
159	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	7,000	387,60	2 713,20	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725813111					
			5+2		7,000			
160	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725820801					
161	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	2,000	2 560,20	5 120,40	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725821325					
162	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	5,000	2 570,40	12 852,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/725822613					
163	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,209	10 200,00	2 131,80	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998725102					
D	727		Zdravotnicka - požární ochrana				17 595,00	
164	K	727113002	Protipožární trubní ucpávky ocelového potrubí s nehořlavou izolací vstup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 DN 32	kus	1,000	1 530,00	1 530,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/727113002					
165	K	727213223	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí vstup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 50	kus	5,000	969,00	4 845,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/727213223					
166	K	727213228	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí vstup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 125	kus	5,000	2 244,00	11 220,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/727213228					
D	730		Vytápění				239 322,60	
167	K	K001	Napojovací nátrubky DN 32 na stávající rozvod vytápění	sada	2,000	561,00	1 122,00	
168	K	K002	Vypuštění/napuštění dílčí větve stávající otopné soustavy	sada	1,000	612,00	612,00	
169	K	K003	Oprava nátěrů a tepelné izolace na stávajícím rozvodu vytápění	sada	1,000	1 530,00	1 530,00	
170	K	K004	Ruční regulační ventil DN25	ks	1,000	2 937,60	2 937,60	
171	K	K005	Teploměr do jímký	ks	2,000	632,40	1 264,80	
172	K	K006	Kulový uzávěr DN32	ks	2,000	571,20	1 142,40	
173	K	K007	Vypouštěcí ventil DN 10+zátka	ks	20,000	204,00	4 080,00	
174	K	K008	Doizolování armatur	sada	1,000	816,00	816,00	
175	K	K009	Měděné potrubí 35x1,5 včetně tvarovek spojované lisováním	bm	42,000	612,00	25 704,00	

PČ	Typ	Kód	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
176	K	K010		Měděné potrubí 28x1 včetně tvarovek spojované lisováním	bm	18,000	438,60	7 894,80	
177	K	K011		Měděné potrubí 22x1 včetně tvarovek spojované lisováním	bm	10,000	357,00	3 570,00	
178	K	K012		Měděné potrubí 18x1 včetně tvarovek spojované lisováním	bm	20,000	306,00	6 120,00	
179	K	K013		Měděné potrubí 15x1 včetně tvarovek spojované lisováním	bm	40,000	265,20	10 608,00	
180	K	K014		Tepelná izolace návleková min. tl. 20 mm, AL polep, pro měděné potrubí 15x1	bm	40,000	45,90	1 836,00	
181	K	K015		Tepelná izolace návleková min. tl. 20 mm, AL polep, pro měděné potrubí 18x1	bm	20,000	51,00	1 020,00	
182	K	K016		Tepelná izolace návleková min. tl. 20 mm, AL polep, pro měděné potrubí 22x1	bm	10,000	61,20	612,00	
183	K	K017		Tepelná izolace návleková min. tl. 20 mm, AL polep, pro měděné potrubí 28x1	bm	18,000	76,50	1 377,00	
184	K	K018		Tepelná izolace návleková min. tl. 20 mm, AL polep, pro měděné potrubí 35x1,5	bm	42,000	91,80	3 855,60	
185	K	K019		Chránička utěsněná	sada	4,000	204,00	816,00	
186	K	K020		Deskové otopné těleso v provedení VK 33/5160, čelní deska hladká, spodní rohové připojení, RAL bílá	ks	1,000	12 199,20	12 199,20	
187	K	K021		Deskové otopné těleso v provedení VK 22/5230, čelní deska hladká, spodní rohové připojení, RAL bílá	ks	6,000	10 434,60	62 607,60	
188	K	K022		Deskové otopné těleso v provedení VK 22/6230, čelní deska hladká, spodní rohové připojení, RAL bílá	ks	2,000	11 077,20	22 154,40	
189	K	K023		Sada šroubení „H“, rohové s regulací DN15, uzavíráním a vypouštěním pro desková otopná tělesa	sada	9,000	693,60	6 242,40	
190	K	K024		Termostatická hlavice na OT s pohonem 24V, kabeláž, napojení na centrální systém MaR	sada	9,000	1 856,40	16 707,60	
191	K	K025		Příprava měděné potrubí kapalina/plyn pro budoucí klimatizaci, chránička pro kabeláž MaR	bm	25,000	428,40	10 710,00	
192	K	K026		Utěsněná průchodka stříšní konstrukcí, izolace, oplechování, utěsnění	sada	1,000	1 254,60	1 254,60	
193	K	K027		Pomocné konstrukce	soubor	1,000	2 162,40	2 162,40	
194	K	K028		Uzemnění zařízení	soubor	1,000	1 020,00	1 020,00	
195	K	K029		Závěsy, objímky a konzole pro instalaci rozvodu UT včetně spojovacího materiálu (nutno brát ohledy na design interiéru)	soubor	1,000	3 570,00	3 570,00	
196	K	K030		Lešení	soubor	1,000	3 060,00	3 060,00	
197	K	K031		Přesun hmot	soubor	1,000	612,00	612,00	
198	K	K032		Vyregulování a uvedení do provozu, nastavení regulačních šroubení a ventilů, instalace popisek	soubor	1,000	1 530,00	1 530,00	
199	K	K033		Provozní zkoušky, tlakové zkoušky	soubor	1,000	877,20	877,20	
200	K	K034		Revize	soubor	1,000	816,00	816,00	
201	K	K035		Zaškolení obsluhy, protokoly	soubor	1,000	765,00	765,00	
202	K	K036		Drobné stavební přípomocce	soubor	1,000	612,00	612,00	
203	K	K037		Úklid pracoviště, odvoz a ekologická likvidace odpadu	soubor	1,000	204,00	204,00	
204	K	K038		Realizační dokumentace zpracovaná na základě podkladů dodavatelů vzešlých z výběrového řízení	soubor	1,000	5 100,00	5 100,00	
205	K	K039		Zaměření stavby, technická příprava, dokumentace skutečného provedení	soubor	1,000	10 200,00	10 200,00	
D		735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				1 224,00	
206	K	735111810-R		Demontáž otopných těles článekových vč.zaslepení potrubí	kus	2,000	612,00	1 224,00	
VV				"A2.02, chodba"					
VV				1+1		2,000			
D		741		Elektroinstalace - silnoproud				491 949,37	
207	K	741110041		Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uloženy pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	383,000	18,40	7 047,20	CS ÚRS 2022 02

Online PSC

https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110041

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
208	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	402,150	9,20	3 699,78	CS ÚRS 2022 02
	VV		383*1,05 Přepočtené koeficientem množství		402,150			
209	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	24,000	20,40	489,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110042					
210	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	25,200	28,60	720,72	CS ÚRS 2022 02
	VV		24*1,05 Přepočtené koeficientem množství		25,200			
211	K	741110511	Montáž lišty a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	62,000	45,90	2 845,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110511					
212	M	34571012	lišta elektroinstalační vkládací 40x15mm	m	65,100	60,20	3 919,02	CS ÚRS 2022 02
	VV		62*1,05 Přepočtené koeficientem množství		65,100			
213	K	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody	kus	6,000	999,60	5 997,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741111002					
214	M	8500071047	KRABICE PODLAHOVÁ POCHOZÍ - Z - 8x230V, 4xLAN	ks	6,000	2 947,80	17 686,80	
215	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	10,000	45,90	459,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112002					
	VV		4+6		10,000			
216	M	34571471	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	4,000	83,60	334,40	CS ÚRS 2022 02
217	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svařkovicí	kus	6,000	60,20	361,20	CS ÚRS 2022 02
218	K	741112003	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných	kus	6,000	86,70	520,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112003					
219	M	34571473	krabice do dutých stěn PVC přístrojová obdélníková 250x200mm s víčkem	kus	6,000	418,20	2 509,20	CS ÚRS 2022 02
220	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	4,000	112,20	448,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112021					
221	M	34571479-R	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm s vývodkami	kus	4,000	91,80	367,20	
222	K	741112062	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	83,000	45,90	3 809,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112062					
	VV		77+6		83,000			
223	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mléka	kus	77,000	28,60	2 202,20	CS ÚRS 2022 02
224	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	6,000	77,50	465,00	CS ÚRS 2022 02
225	K	741112112	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svařkovicí nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 6 mm2	kus	14,000	137,70	1 927,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741112112					
226	M	1185656-R	KRABICE 6455-27 P/2 5P SEDA VELKA	kus	14,000	227,50	3 185,00	
227	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	152,000	14,30	2 173,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120001					
228	M	34141105-R	vodič jádro Cu 1x6mm2 (ZÍŽ)	m	174,800	17,30	3 024,04	
	VV		152*1,15 Přepočtené koeficientem množství		174,800			
229	K	741120003	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2	m	42,000	16,30	684,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741120003					
230	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	48,300	44,90	2 168,67	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV		42*1,15 Přepočtené koeficientem množství		48,300			
231 K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	1 434,000	21,40	30 687,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122015					
232 M	34111258	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2	m	1 649,100	14,30	23 582,13	CS ÚRS 2022 02
VV		1434*1,15 Přepočtené koeficientem množství		1 649,100			
233 K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	480,000	21,40	10 272,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122016					
234 M	34111259	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x2,5mm2	m	552,000	22,40	12 364,80	CS ÚRS 2022 02
VV		480*1,15 Přepočtené koeficientem množství		552,000			
235 K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	169,000	21,40	3 616,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122031					
VV		127*1,15 Přepočtené koeficientem množství		169,000			
236 M	34111295	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x1,5mm2	m	146,050	23,50	3 432,18	CS ÚRS 2022 02
VV		127*1,15 Přepočtené koeficientem množství		146,050			
237 M	34111296	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x2,5mm2	m	48,300	36,70	1 772,61	CS ÚRS 2022 02
VV		42*1,15 Přepočtené koeficientem množství		48,300			
238 K	741122145	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2	m	12,000	38,80	465,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122145					
239 M	34111300	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x16mm2	m	13,800	341,70	4 715,46	CS ÚRS 2022 02
VV		12*1,15 Přepočtené koeficientem množství		13,800			
240 K	741128000-R	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů (svorky, pásky apod.)	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00	
241 M	35431160	svorka univerzální 669101 pro lano 4-16mm2	kus	492,000	58,10	28 585,20	CS ÚRS 2022 02
242 M	354311R1	svorka zemnicí se šroubem pro pásek CU	kus	28,000	14,30	400,40	
243 M	354420R1	Pasek zemnicí ZSA16 medeny	kus	20,000	22,40	448,00	
244 M	354311R2	svorka WAGO	kus	580,000	5,10	2 958,00	
245 M	354311R3	svorka EPS s krytem	kus	1,000	483,50	483,50	
246 M	741210R02	Hlavní ochranná přípojnice (HOP) + připojení - dodávka + montáž	kpl	1,000	1 350,50	1 350,50	
247 K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové přípojní spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	12,000	76,50	918,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310101					
248 M	34539015	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	12,000	107,10	1 285,20	CS ÚRS 2022 02
249 K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové přípojní spínačů, řazení 5-sériových	kus	5,000	76,50	382,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310121					
VV		3*+2		5,000			
250 M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	3,000	144,80	434,40	CS ÚRS 2022 02
251 M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	2,000	114,20	228,40	CS ÚRS 2022 02
252 M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	14,000	49,00	686,00	CS ÚRS 2022 02
253 M	34539050	kryt spínače dělený	kus	3,000	64,30	192,90	CS ÚRS 2022 02
254 M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	17,000	31,60	537,20	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
255	K	741310221	Montáž spínačů jedno nebo dvupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové přípojiny, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	7,000	76,50	535,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310221								
256	M	34539008	přístroj ovládače zapínacího dvojitého, řazení 1/0+1/0 šroubové svorky	kus	7,000	119,30	835,10	CS ÚRS 2022 02
257	K	741310402	Montáž spínačů tři nebo čtyřpólových násětných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A	kus	1,000	183,60	183,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741310402								
258	M	345364R3	KRYT TROJPOLOVY	kus	1,000	85,70	85,70	
259	M	345355R5	SPÍNAČ TROJPOLOVY	kus	1,000	742,60	742,60	
260	M	345364R4	IZOLAČNÍ PODLOŽKA POD VYPÍZÁS	kus	1,000	60,20	60,20	
261	K	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přípojiny polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž	kus	27,000	97,90	2 643,30	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313002								
262	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	27,000	151,00	4 077,00	CS ÚRS 2022 02
263	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	27,000	31,60	853,20	CS ÚRS 2022 02
264	K	741313012	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové přípojiny chráněných v krabici 10/16 A, pro prostředí normální, provedení 2P + PE dvoji zapojení pro průběžnou montáž	kus	53,000	97,90	5 188,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741313012								
VV			43+5+5		53,000			
265	M	345364R5	zásuvka do podlahové krabice - 2P+PE, 250V/16A, IP20	kus	5,000	87,70	438,50	
266	M	345366R5	zásuvka do podlahové krabice - 2P+PE, 250V/16A, IP20 - s přepětovou ochranou	kus	43,000	1 120,00	48 160,00	
267	M	345366R5	zásuvka na stěnu - 2P+PE, 250V/16A, IP244	kus	5,000	127,50	637,50	
268	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	82,000	346,80	28 437,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372062								
VV			64+3+6+9		82,000			
269	M	34833201-R	SVĚTLA LED "A" 1210x238 PŘISAZENÉHO NA STROPU	kus	64,000	1 324,00	84 736,00	
270	M	34833202-R	SVĚTLA LED "B" 1182x96 PŘISAZENÉHO NA STROPU	kus	3,000	2 371,50	7 114,50	
271	M	34833203-R	SVĚTLA LED "C" 1210x238 PŘISAZENÉHO NA STROPU	kus	6,000	1 523,90	9 143,40	
272	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h	kus	9,000	1 442,30	12 980,70	CS ÚRS 2022 02
273	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, Ø do 10 mm	m	123,000	137,70	16 937,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420001								
274	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	18,266	186,70	3 410,26	CS ÚRS 2022 02
VV 123*0,135*1,1 18,266								
275	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	120,000	19,40	2 328,00	CS ÚRS 2022 02
276	K	741420011	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, Ø do 10 mm	m	8,000	112,20	897,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420011								
277	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	5,544	59,20	328,20	CS ÚRS 2022 02
VV 8*0,63*1,1 5,544								
278	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	48,000	35,70	1 713,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420021								
VV			12+24+2+4+6		48,000			
279	M	35441875	svorka křížová pro vodič D 6-10mm	kus	12,000	32,60	391,20	CS ÚRS 2022 02
280	M	35441885	svorka spojovací pro lano D 8-10mm	kus	24,000	16,30	391,20	CS ÚRS 2022 02
281	M	35441925	svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn	kus	2,000	42,80	85,60	CS ÚRS 2022 02
282	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	4,000	39,80	159,20	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
283 M	35442207-R	svorka kloubová KOH pro oddálený hromosvod	kus	6,000	53,00	318,00	
284 K	741420024	Montáž hromosvodného vedení svorek na konstrukce	kus	18,000	35,70	642,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420024							
285 M	35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	18,000	20,40	367,20	CS ÚRS 2022 02
286 K	741420051	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	4,000	183,60	734,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420051							
287 M	35441832	trubka ochranná na ochranu svodu - 1700mm, FeZn	kus	4,000	121,40	485,60	CS ÚRS 2022 02
288 K	741420083	Montáž hromosvodného vedení doplňků štitků k označení svodu	kus	2,000	10,20	20,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420083							
289 M	35442110	štitek plastový - čísla svodů	kus	2,000	5,10	10,20	CS ÚRS 2022 02
290 K	741420101	Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva	kus	10,000	66,30	663,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420101							
291 M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm	kus	10,000	26,50	265,00	CS ÚRS 2022 02
292 K	741420121	Montáž oddáleného vedení izolační tyče	kus	2,000	96,90	193,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741420121							
293 M	35442220	tyč izolační GFK pro jímání tyč. uchycení v ose tyče, FeZn 930mm	kus	2,000	227,50	455,00	CS ÚRS 2022 02
294 K	741430005	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan	kus	6,000	244,80	1 468,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741430005							
295 M	35442153	tyč jímání s rovným koncem 16/10 3000 (2000/1000)mm AlMgSi	kus	6,000	462,10	2 772,60	CS ÚRS 2022 02
296 K	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810003							
297 K	741810R00-R	Rozvaděč a zapojení R1 - podrobné uvedeno v podkladech specialisty - dodávka + montáž	kpl	1,000	28 496,80	28 496,80	
298 K	741910100-R	D+M protipožární ucpávky pro kabelové vedení	kus	4,000	1 479,00	5 916,00	
299 K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,686	5 100,00	3 498,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741102							
D	742	Elektroinstalace - slaboproud				35 754,88	
300 K	341215R2	Rozvaděč a zapojení RACK 1 - podrobné uvedeno v podkladech specialisty - specifikace zvukového rozvaděče, dodávka + montáž	kpl	1,000	19 890,00	19 890,00	
301 K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	68,000	19,40	1 319,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742121001							
302 M	1193811	OPTICKÝ KABEL 4 VLAKNA MM 50/125 OM2	m	81,600	14,30	1 166,88	
VV 68*1,2 Přepočtené koeficientem množství 81,600							
303 K	742330042	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítkou, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice dvouzásuvky	kus	24,000	183,60	4 406,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/742330042							
304 M	M00742001-R	Dvojjásuvka zásuvka datová do podlahové krabice	kus	20,000	376,40	7 528,00	
305 M	M00742002-R	Dvojjásuvka zásuvka datová	kus	4,000	361,10	1 444,40	
306 K	998742202	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	0,000	5,10	0,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998742202							
D	762	Konstrukce tesařské				1 989 098,66	
307 K	762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dlíně	m3	1,500	1 124,30	1 686,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762081150							

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV		"vstupní stříška"					
VV		"průřez 80x80 mm"		1,258			
VV		182*0,08*0,08*1,08					
VV		"vstupní stříška"					
VV		"průřez 80x100 mm"		0,242			
VV		28*0,08*0,1*1,08		1,500			
VV		Součet					
308 K	762083111	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	3,677	886,80	3 260,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762083111					
VV		2,177*1,5		3,677			
309 K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	486,709	42,00	20 441,78	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762331812					
VV		"krokve 100/140"		246,592			
VV		6,485*30,42/0,8		225,204			
VV		5,745*31,36/0,8		14,913			
VV		1,657*7,2/0,8		486,709			
VV		Součet					
310 K	7623335812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° krovů rovnoběžných s okapem (vlašských) na dřevěný podklad, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	232,176	24,20	5 618,66	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/7623335812					
VV		"140/100"		62,720			
VV		2*31,36		62,720			
VV		"140/160"		60,840			
VV		2*31,36		7,200			
VV		2*30,42		193,480			
VV		7,2					
VV		Mezisoučet		38,696			
VV		"±20% na podkladní konstrukce"		38,696			
VV		193,48*20/100		232,176			
VV		Mezisoučet					
VV		Součet					
311 K	762341811	Demontáž bednění a latování bednění střeš konstrukcí rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	389,317	27,00	10 511,56	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762341811					
VV		30,42*6,485		197,274			
VV		(12,825+7,2+11,335)*5,745		180,163			
VV		7,2*1,65		11,880			
VV		Součet		389,317			
312 K	762344811	Demontáž bednění a latování bednění střešních žlabů, včetně spádové konstrukce z prken	m2	25,088	53,90	1 352,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762344811					
VV		"žlab"		25,088			
VV		(12,825+7,2+11,335)*(0,3+2*0,25)					
313 K	762361313	Konstruktivní vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z desek dřevoštěpkových šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 25 mm	m2	41,984	716,10	30 064,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762361313					
VV		30,42*0,4		12,168			
VV		2*(6,71+2,32+3,57)*0,4		10,080			
VV		0,875*0,4		0,350			
VV		(12,825+7,2+11,335+0,95)*0,6		19,386			
VV		Součet		41,984			
314 K	762431023	Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	138,200	336,30	46 476,66	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762431023					
VV		"plocha mezi okny a pobití fasády"		138,200			
VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
315	K	762511179	Podlahové konstrukce podkladové z cementofíkových desek dvouvrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 2x18 mm	m2	23,556	1 660,70	39 119,45	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV "C2.01 - rampa" 7,16*3,29		23,556			
316	K	762713110	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2	m	168,000	112,30	18 866,40	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713110 "průřez 150x80 mm" 168		168,000			
317	M	60512125	hranol stavební žezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	2,177	9 500,00	20 681,50	CS ÚRS 2022 02
			VV VV "průřez 150x80 mm" 168*0,15*0,08*1,08		2,177			
318	K	762713111	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hoblovaného průřezové plochy do 120 cm2	m	210,000	134,80	28 308,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713111 "vstupní stříška" "průřez 80x80 mm" 182 "vstupní stříška" "průřez 80x100 mm" 28 Součet		210,000			
319	M	60512125	hranol stavební žezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,500	9 500,00	14 250,00	CS ÚRS 2022 02
			VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet "vstupní stříška" "průřez 80x80 mm" 182*0,08*0,08*1,08 "vstupní stříška" "průřez 80x100 mm" 28*0,08*0,1*1,08 Součet		1,500			
320	K	762713120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z žeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	618,000	143,20	88 497,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762713120 "průřez 80x200 mm" 362 "průřez 80x160 mm" 256 Součet		618,000			
321	M	60512130	hranol stavební žezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	9,794	9 500,00	93 043,00	CS ÚRS 2022 02
			VV VV VV VV VV VV VV VV VV VV Součet "průřez 80x200 mm" 362*0,08*0,2*1,08 "průřez 80x160 mm" 256*0,08*0,16*1,08 Součet		9,794			
322	K	762723351	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	318,500	344,80	109 818,80	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV "K3, K4 - průřez 160x300 mm" 26*6,75+26*5,5		318,500			
323	K	762723361	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů průřezové plochy přes 600 cm2	m	73,500	400,70	29 451,45	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC VV VV "K1, K2 - průřez 160x400 mm" 6*6,75+6*5,5		73,500			
324	K	762723362-R	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z lepených hranolů průřezové plochy přes 1000 cm2	m	61,800	520,90	32 191,62	

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
WV		"P1 - P3 - průřez 240x540 mm"		61,800			
WV		7,325+8*6+6,475					
325	M 61223210-R	hranol lepený pohledový GL 24h R30	m3	30,241	32 000,00	967 712,00	
WV		"K3, K4 - průřez 160x300 mm"		16,511			
WV		(26*6,75+26*5,5)*0,16*0,3*1,08					
WV		"K1, K2 - průřez 160x400 mm"		5,080			
WV		(6*6,75+6*5,5)*0,16*0,4*1,08					
WV		"P1 - P3 - průřez 240x540 mm"		8,650			
WV		(7,325+8*6+6,475)*0,24*0,54*1,08		30,241			
WV		Součet					
326	K 762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	43,712	1 180,20	51 588,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762795000					
WV		2,177+1,5+9,794+30,241		43,712			
327	K 762810027	Zaklop stropů z dřevoštěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na pero a dražku, tloušťky desky 25 mm	m2	540,600	510,40	275 922,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/762810027					
WV		"celkem dle výpisu"		540,600			
WV		540,6					
328	K 762895001-R	Připlatek k záklupu stropů z OSB desek přelepení spojů	m2	365,257	85,00	31 046,85	
329	K 998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	34,594	2 000,00	69 188,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998762102					
D	763	Konstrukce suché výstavby				1 870 833,05	
330	K 763111487	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami kombinovanými vysokopevnostními protipožárními DFRIH2 tl. 12,5 mm a protipožárními DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 62 dB	m2	216,806	1 530,00	331 713,18	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763111487					
WV		"C2.01-C2.05"		190,443			
WV		(30,235+3*8,085)*3,495					
WV		"mezi A2.01 a A2.02"		26,363			
WV		6,43*4,1		216,806			
WV		Součet					
331	K 763111487-R	Příčka (předstěna) ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná jen z jedné strany deskami kombinovanými vysokopevnostními protipožárními DFRIH2 tl. 12,5 mm a protipožárními DF tl. 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 62 dB	m2	71,245	1 275,00	90 837,38	
WV		"předstěny - konstrukce jako příčka ale opláštěná jen z jedné strany"					
WV		"C2.01-C2.05"		40,367			
WV		(3,265+0,2+8,085)*3,495		30,878			
WV		(8,085+0,75)*3,495		71,245			
WV		Součet					
332	K 763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	216,806	66,30	14 374,24	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763111717					
333	K 763111741	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	300,514	61,20	18 391,46	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763111741					
WV		"předstěna"		300,514			
WV		300,514					
334	M 28329028	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	337,627	61,20	20 662,77	CS ÚRS 2022 02
WV		300,514*1,1235 *Přepočtené koeficientem množství		337,627			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
335	K	763121476	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojitě opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými s vysokou mechanickou odolností DFR1H2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 30, R _w do 19 dB, stěna tl. 100 mm, profil 75	m2	300,514	1 275,00	383 155,35	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763121476 "C2.01-C2.05" "předsazená na dřevěné konstrukci a porobetonovém zdivu" "bez odpočtu otvorů = složitost při provádění ostění, parapetu a nadpraží" (30,235+9,1+0,15+2*8,85+2*0,15+3,675)*3,495 "světlík" 2*(27,3+1,62)*(3,975+0,12+0,9-3,495) Součet		213,754 86,760 300,514			
336	K	763121714	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	371,759	45,90	17 063,74	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763121714 300,514+71,245		371,759			
337	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací	m2	66,461	1 224,00	81 348,26	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763131412 "rovná část podhledu světlíku" 27,3*0,57 "A2.01, A2.02" 17,3+33,6 Součet		15,561 50,900 66,461			
338	K	763131419-R	SDK podhled z ohebných desek 2x6 mm s izolací a podkladní konstrukcí	m2	45,591	2 040,00	93 005,64	
			"zaoblená část podhledu světlíku" 27,3*1,67		45,591			
339	K	763131431	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90	m2	281,740	836,40	235 647,34	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763131431 "C2.01 - C2.05" 98,7+73,6+72,2+72,2+30 "minus světlík" -28*2,32 Součet		346,700 -64,960 281,740			
340	K	763131491-R	SDK akustický podhled perforovaný s mezerou tl. 50 mm a izolací minerální vatou	m2	135,000	2 040,00	275 400,00	
			"C2.02 - C2.04" 47+44+44		135,000			
341	K	763131492-R	SDK akustický obklad stěn perforovaný s odsazením od stěny tl. 60 mm a izolací minerální vatou tl. 50 mm	m2	33,800	2 040,00	68 952,00	
			"C2.02 - C2.04" 9,4+12,2+12,2		33,800			
342	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	393,792	45,90	18 075,05	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763131714 66,461+45,591+281,74		393,792			
343	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	112,052	61,20	6 857,58	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763131751 "rovná část podhledu světlíku" 27,3*0,57 "zaoblená část podhledu světlíku" 27,3*1,67 "A2.01, A2.02" 17,3+33,6 Součet		15,561 45,591 50,900 112,052			

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
344	M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	125,890	61,20	7 704,47	CS ÚRS 2022 02
	VV		112,052*1,1235 (Přepočtené koeficientem množství)		125,890			
345	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	96,491	71,40	6 889,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131752					
	VV		"doplnění do obloku podhledu světlíku"		45,591			
	VV		27,3*1,67					
	VV		"A2.01, A2.02"		50,900			
	VV		17,3+33,6		96,491			
	VV		Součet					
346	M	1456103147-R	pás tepelné izolace	m3	15,802	1 020,00	16 118,04	
	VV		"doplnění do obloku podhledu světlíku"		15,802			
	VV		27,3*1,05*1,05/2*1,05					
347	M	63152096	pás tepelné izolace univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 50mm	m2	53,445	234,60	12 538,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		"A2.01, A2.02"		53,445			
	VV		(17,3+33,6)*1,05					
348	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednodřívlové	kus	1,000	1 836,00	1 836,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763181311					
	VV		"D5"					
	VV		1		1,000			
349	M	55331596	záruběň jednodřívla ocelová pro sádrokartonové přičky tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	4 080,00	4 080,00	CS ÚRS 2022 02
350	K	763182313	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek ostění oken z desek hloubky do 0,3 m	m	73,000	918,00	67 014,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763182313					
	VV		"obvod oken O4 - O5 (místo parapetů bude sdk)"		38,500			
	VV		7*2*(1,85+0,9)		27,500			
	VV		5*2*(1,85+0,9)		7,000			
	VV		2*2*(0,85+0,9)		73,000			
	VV		Součet					
351	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m	t	34,723	2 856,00	99 168,89	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763302					
D	764		Konstrukce klempířské				326 889,11	
352	K	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	25,060	66,30	1 661,48	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001801					
	VV		2*(6,485+0,3+5,745)		25,060			
353	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli řs	m2	64,960	81,60	5 300,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002414					
	VV		"skladba S5 - světlík"		64,960			
	VV		28*2,32					
354	M	28329043	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	74,704	225,40	16 838,28	CS ÚRS 2022 02
	VV		64,96*1,15 (Přepočtené koeficientem množství)		74,704			
355	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	66,080	66,30	4 381,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002801					
	VV		30,42+12,825+7,2+11,335+2*1,65+1		66,080			
356	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	8,670	91,80	795,91	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851					
	VV		1,47+4*1,8		8,670			
357	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	4,000	81,60	326,40	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/76424461					
	VV		"Zkrácení svodu"		4,000			
	VV		4					
358	K	764121400-R	D+M krytina střechy světlíku z hliníkového falcovaného plechu Broof (I3) - kompletní provedení včetně detailů (ukončení střechy apod.)	m2	64,960	2 244,00	145 770,24	
	VV		"skladba S5 - světlík"					
	VV		28*2,32		64,960			
359	K	764224406	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	56,495	979,20	55 319,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/764224406					
	VV		30,42		30,420			
	VV		2*(6,71+2,32+3,57)		25,200			
	VV		0,875		0,875			
	VV		Součet		56,495			
360	K	764224408	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	32,310	1 275,00	41 195,25	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/764224408					
	VV		12,825+7,2+11,335+0,95		32,310			
361	K	764225446	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	6,000	408,00	2 448,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/764225446					
362	K	764226443	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm	m	18,000	561,00	10 098,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/764226443					
	VV		"O1, O6"					
	VV		18*0,9+2*0,9		18,000			
363	K	764226444	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	22,800	688,50	15 697,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/764226444					
	VV		"O4, O5"					
	VV		7*1,9+5*1,9		22,800			
364	K	764226445	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm	m	1,450	734,40	1 064,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/764226445					
	VV		"O3"					
	VV		1,45		1,450			
365	K	764226446	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm	m	25,200	918,00	23 133,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/764226446					
	VV		"O2"					
	VV		28*0,9		25,200			
366	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,431	6 630,00	2 857,53	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998764102					
D	765		Krytina skládaná				28 177,74	
367	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	469,629	60,00	28 177,74	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/765192001					
	VV		"dle odstranění střešního pláště + 10%"					
	VV		426,935*1,1		469,629			
D	766		Konstrukce truhlářské				956 955,39	
368	K	766121210-R	D+M dřevěného soklu u rampy v m.č. C2.01, d=7,16 m, v=0,4 m	kpl	1,000	25 500,00	25 500,00	
369	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm	kus	4,000	153,00	612,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766441821					
370	K	766622111	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	m2	8,325	969,00	8 066,93	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766622111					
	VV	"O5"						
	VV	5*1,85*0,9			8,325			
371	M	61140044	okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	8,325	5 202,00	43 306,65	CS ÚRS 2022 02
372	K	766622125	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky do 1,5 m	m2	11,655	969,00	11 293,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766622125					
	VV	"O4"						
	VV	7*1,85*0,9			11,655			
373	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	11,655	6 375,00	74 300,63	CS ÚRS 2022 02
374	M	61140052-R	příplatek k oknům ozn. O4 za elektrické ovládání	kus	7,000	3 570,00	24 990,00	
375	K	766622126	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	79,841	969,00	77 365,93	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766622126					
	VV	"O1, O2"						
	VV	18*0,85*1,975			30,218			
	VV	28*0,85*2,085			49,623			
	VV	Součet			79,841			
376	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	79,841	7 293,00	582 280,41	CS ÚRS 2022 02
377	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m	m2	3,360	969,00	3 255,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766622132					
	VV	"O3"						
	VV	1,4*2,4			3,360			
378	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	3,360	7 293,00	24 504,48	CS ÚRS 2022 02
379	K	766622211	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do dřevěné konstrukce	kus	2,000	969,00	1 938,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766622211					
	VV	"O6"						
	VV	2			2,000			
380	M	61140042	okno plastové s fixním zasklením trojsklo do plochy 1m2	m2	1,530	4 590,00	7 022,70	CS ÚRS 2022 02
	VV	2*0,85*0,9			1,530			
381	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchové upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	918,00	918,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766660002					
	VV	"D5"						
	VV	1			1,000			
382	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 630,00	6 630,00	CS ÚRS 2022 02
383	K	766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766660022					
	VV	"D4"						
	VV	1			1,000			
384	M	61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	8 670,00	8 670,00	CS ÚRS 2022 02
385	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	408,00	408,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766660717					
	VV	"D4"						
	VV	1			1,000			
386	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	2 295,00	2 295,00	CS ÚRS 2022 02
387	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	204,00	408,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766660729					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
388	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	663,00	1 326,00	CS ÚRS 2022 02
389	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694111	kus	46,000	357,00	16 422,00	CS ÚRS 2022 02
			O1, O2 18+28		46,000			
390	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm s 180mm	m	43,010	510,00	21 935,10	CS ÚRS 2022 02
			O1, O2 (18+28)*0,85*1,1		43,010			
391	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2022 02
392	M	61144401	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm s 250mm	m	1,540	591,60	911,06	CS ÚRS 2022 02
			1,4*1,1 Prepočtené koeficientem množství 1,540		1,540			
393	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766695213	kus	2,000	224,40	448,80	CS ÚRS 2022 02
394	M	61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm s 150mm	kus	2,000	270,30	540,60	CS ÚRS 2022 02
395	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102	t	4,189	2 040,00	8 545,56	CS ÚRS 2022 02
							1 129 332,19	
D	767		Konstrukce zámečnické					
396	K	767001100-R	D+M nosných sloupů HEB 200 vč. kotvení (bez povrchové úpravy, budou opatřeny protipožárníím nátěrem)	kg	4 054,995	127,50	517 011,86	
			"HEB 200, d=3500 mm. 18 ks + 5% na kotvení" 18*3,5*61,3*1,05		4 054,995			
397	K	767001300-R	D+M konstrukce rampy 2.np vč. kotvení a povrchové úpravy	kg	842,247	198,90	167 522,93	
			"Jáckli 100/100/3 + 5% na spoje a kotvení" 6*14,5*9,22*1,05		842,247			
398	K	767001400-R	D+M zábradlí oken vč. kotvení a povrchové úpravy (žárový pozink)	kg	78,169	168,30	13 155,84	
			"TR 40/3 + 20% na úchyty, spoje a kotvení" 28*0,85*2,737*1,2		78,169			
399	K	767640222-R	Montáž dveří hliníkovýchdvoukřídlových s nadsvětlíkem s požární odolností	kus	1,000	9 180,00	9 180,00	
			"D3" 1		1,000			
400	M	55341336-R	dveře vnitřní dvoukřídlé s nadsvětlíkem AI prosklené požární odolnost EW30 DP3 C KZ - kompletní provedení dle specifikace PD, ozn. D3	m2	4,950	25 704,00	127 234,80	
			1,8*2,75		4,950			
401	K	767640322-R	Montáž dveří hliníkových vnitřních jednokřídlových s bočním světlíkem	kus	4,000	5 100,00	20 400,00	
			"D1, D2" 2+2		4,000			
402	M	55341025-R	dveře do učeben AI s bočním světlíkem - kompletní provedení dle specifikace PD, ozn. D1, D2	m2	13,440	15 300,00	205 632,00	
			"D1, D2" (2+2)*1,6*2,1		13,440			
403	K	767832101	Montáž venkovních požárních žebříků do zdíva se suchovodem	m	4,000	2 040,00	8 160,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767832101 "prodloužení žebříku" 4		4,000			
404	M	44983001	žebřík venkovní se suchovodem v provedení žárový Zn	m	4,000	7 650,00	30 600,00	CS ÚRS 2022 02
405	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m	5,000	1 275,00	6 375,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767832801					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
406	K	767996704	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg	kg	500,000	25,50	12 750,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/767996704					
407	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,544	2 040,00	11 309,76	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998767102					
	D	771	Podlahy z dlaždic				152 667,97	
408	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	149,618	50,60	7 570,67	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771121011					
409	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovinných, výšky přes 65 do 90 mm	m	73,210	77,70	5 688,42	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771474112					
	VV		"A2.02"		18,260			
	VV		2*(6,43+2,7)		-1,700			
	VV		-(2+2*0,9)+2*0,6+2*0,45					
	VV		"C2.01"		67,000			
	VV		2*(30,235+3,265)		-4,000			
	VV		-2*2		-6,350			
	VV		-(3*1,6+1,55)		73,210			
	VV		Součet					
410	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	13,178	480,00	6 325,44	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771574112					
	VV		73,21*0,15*1,2		13,178			
411	K	771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	94,418	448,80	42 374,80	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771574112					
	VV		"A2.02"		17,300			
	VV		17,3					
	VV		"C2.01 minus protiskluzná dlažba na rampě (pudorně)"		77,118			
	VV		98,7-(6,56*3,29)		94,418			
	VV		Součet					
412	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	103,860	480,00	49 852,80	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771574112					
	VV		94,418*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		103,860			
413	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbarterových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	23,556	584,50	13 768,48	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771574263					
	VV		"C2.01 - protiskluzná dlažba na rampě"		23,556			
	VV		7,16*3,29					
414	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	25,912	780,00	20 211,36	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998771102					
	VV		23,556*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		25,912			
415	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,438	2 000,00	6 876,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998771102					
	D	775	Podlahy skládané				1 243,87	
416	K	775511810	Demontáž podlah vlysových do suti s lištami přibíjených	m2	17,300	71,90	1 243,87	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/775511810					
	VV		"A2.02"		17,300			
	VV		17,3					
	D	776	Podlahy povlakové				284 599,12	
417	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	33,600	36,00	1 209,60	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776111116					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV		"A.2.01"		33,600			
VV		33,6					
418 K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	281,600	8,60	2 421,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776111311					
419 K	776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	281,600	24,90	7 011,84	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776121112					
420 K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	51,954	35,70	1 854,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776201811					
VV		"A.2.01, A2.02"		51,954			
VV		6,43*(5,23+0,15+2,7)					
421 K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	281,600	111,50	31 398,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776221111					
VV		"A.2.01"		33,600			
VV		33,6					
VV		"C2.02 - C2.05"		248,000			
VV		73,6+72,2+72,2+30		281,600			
VV		Součet					
422 M	28412285-R	krytina podlahová PVC tl 3 mm	m2	309,760	720,00	223 027,20	
VV		281,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		309,760			
423 K	776410811	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových	m	29,020	10,50	304,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776410811					
VV		2*(6,43+5,23+0,15+2,7)		29,020			
424 K	776421111	Montáž listů obvodových lepených	m	119,280	67,00	7 991,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421111					
VV		"C2.02"		34,370			
VV		2*(9,1+8,085)		-1,600			
VV		-1,6					
VV		"C2.03"		33,870			
VV		2*(8,85+8,085)		-1,600			
VV		-1,6					
VV		"C2.04"		33,870			
VV		2*(8,85+8,085)		-1,550			
VV		-1,55					
VV		"C2.05"		23,520			
VV		2*(3,675+8,085)		-1,600			
VV		-1,6					
VV		Mezisoučet		119,280			
VV		Součet		119,280			
425 M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	121,666	30,20	3 674,31	CS ÚRS 2022 02
VV		119,28*1,02 Přepočtené koeficientem množství		121,666			
426 K	776421311	Montáž listů přechodových samolepicích	m	3,600	61,50	221,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/776421311					
VV		4*0,9		3,600			
427 M	59054130	profil přechodový nerezový samolepicí 35mm	m	3,672	133,00	488,38	CS ÚRS 2022 02
VV		3,6*1,02 Přepočtené koeficientem množství		3,672			
428 K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,999	5 000,00	4 995,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998776102					
D	781	Dokončovací práce - obklady				28 440,00	
429 K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	15,000	50,60	759,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781121011					

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
430	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	3,750	88,40	331,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781471810					
	VV		2,5*1,5		3,750			
431	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	15,000	504,90	7 573,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781474115					
	VV		"C2 02 - C2 05, A2 01 (u umyvadel, cca 3 m2/kus)"		15,000			
	VV		5*3		15,000			
432	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	16,500	650,00	10 725,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/59761039					
	VV		15*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		16,500			
433	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	15,000	51,00	765,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477111					
434	K	781477113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za spárování cement bílý	m2	15,000	33,90	508,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781477113					
435	K	781494511	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	25,000	247,70	6 192,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781494511					
	VV		5*(2*1,5+2)		25,000			
436	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,317	5 000,00	1 585,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998781102					
D	783		Dokončovací práce - natěry				77 218,33	
437	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	0,354	170,90	60,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783118211					
	VV		"práh"		0,270			
	VV		2*0,9*0,15		0,084			
	VV		2*2*(0,9+0,15)*0,02		0,354			
	VV		Součet		0,354			
438	K	783218211	Lakovací nátěr tesafských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	471,748	162,40	76 611,88	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783218211					
	VV		"lepené profily"		293,020			
	VV		"K3, K4 - průřez 160x300 mm"		82,320			
	VV		(26*6,75+26*5,5)*2*(0,16+0,3)		96,408			
	VV		"K1, K2 - průřez 160x400 mm"		471,748			
	VV		(6*6,75+6*5,5)*2*(0,16+0,4)					
	VV		"P1 - P3 - průřez 240x540 mm"					
	VV		(7,325+8*6+6,475)*2*(0,24+0,54)					
	VV		Součet		471,748			
439	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmašťovacím ředidlovým	m2	2,420	48,10	116,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301313					
	VV		"zárubně D4, D5 (1x)"		2,420			
	VV		2*(0,9+2*1,97)*0,15+2*0,05		2,420			
440	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	87,70	212,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783315101					
441	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	89,80	217,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				60 906,47	
442	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,880	22,20	2 550,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
	VV		2*(6,43+5,23+2,7)*4		114,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
443	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 169,820	12,70	14 856,71	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784181101					
444	K	784181103	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	185,826	13,30	2 471,49	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784181103					
445	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 169,820	30,10	35 211,58	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784221101					
		WV	"A2.01"		93,280			
		WV	2*(6,43+5,23)*4		33,600			
		WV	"A2.02"		73,040			
		WV	2*(6,43+2,7)*4		17,300			
		WV	17,3		217,220			
		WV	Mezisoučet		226,125			
		WV	"C2.01"		98,700			
		WV	2*(30,235+3,265)*3,375		115,999			
		WV	"C2.02"		73,600			
		WV	2*(9,1+8,085)*3,375		114,311			
		WV	73,6		72,200			
		WV	"C2.03"		114,311			
		WV	2*(8,85+8,085)*3,375		72,200			
		WV	"C2.04"		114,311			
		WV	2*(8,85+8,085)*3,375		72,200			
		WV	72,2		79,380			
		WV	"C2.05"		30,000			
		WV	2*(3,675+8,085)*3,375		-44,226			
		WV	30		952,600			
		WV	"odpočet stropu světlíku"		1 169,820			
		WV	-27,3*1,62					
		WV	Mezisoučet					
		WV	Součet					
446	K	784221103	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné době v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	185,826	31,30	5 816,35	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784221103					
		WV	"prostor světlíku (nad výšku 3,375 m)"		86,760			
		WV	2*(27,3+1,62)*(3,975+0,9-3,375)		99,066			
		WV	27,3*1,62*(1,67+0,57)		185,826			
		WV	Součet					
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				107 957,33	
447	K	786612200-R	Montáž zastíňujících rolet z textilií	kus	28,000	382,50	10 710,00	
448	M	63128002-R	vnitřní textilní roleta, manuální ovládání	m2	49,623	1 941,10	96 323,21	
		WV	"Z3"		49,623			
		WV	28*0,85*2,085					
449	K	998786102	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,453	2 040,00	924,12	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/998786102					
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				45 078,40	
450	K	789121240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění odmaštěním	m2	72,450	39,70	2 876,27	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/789121240					
451	K	789325310	Nátěry ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový základní, tloušťky do 40 µm	m2	72,450	181,60	13 156,92	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789325310					
VV			"HEB 200, d=3500 mm"					
VV			18*3,5*1,15		72,450			
452	K	789325315	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 40 µm	m2	72,450	207,70	15 047,87	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789325315					
453	K	789325320	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 40 µm	m2	72,450	193,20	13 997,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/789325320					
D	M		Práce a dodávky M				809,85	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				809,85	
454	K	460791212	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	15,000	29,00	435,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791212					
455	M	34571351	trubka elektroinstalací ohebná dvovrstvá korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	15,750	23,80	374,85	CS ÚRS 2022 02
VV			15*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		15,750			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				15 600,00	
456	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	52,000	300,00	15 600,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491					
VV			"stavební přípomoc ZTI + elektro"					
VV			"stavební přípomoc (sekání, záhozy, průrazy, začistiění apod.)"					
VV			20+32		52,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště
Objekt: SO 02 - Výtah a související úpravy přílehlých prostorech

KSO: Mníchovo Hradiště
Místo: Mníchovo Hradiště
Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště
Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.
Projektant: ANITAS s.r.o.
Zpracovatel: ANITAS s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 27. 6. 2022
Datum: 00238309
IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668

Cena bez DPH	2 096 897,14		
DPH základní snížená	Základ daně 2 096 897,14 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 440 348,40 0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 537 245,54

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště
Objekt: **SO 02 - Výtah a související úpravy přílehlých prostorech**
Místo: Mnichovo Hradiště
Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště
Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022
Projektant: ANITAS s.r.o.
Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	448 416,99
1 - Zemní práce	54 956,96
2 - Zakládání	34 708,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	141 049,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 505,84
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 469,49
997 - Přesun sutě	54 470,99
998 - Přesun hmot	16 255,63
PSV - Práce a dodávky PSV	965 380,15
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	10 479,98
712 - Povlakové krytiny	5 000,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	51 499,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	816,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	36 518,61
751 - Vzduchotechnika	11 826,90
763 - Konstrukce suché výstavby	43 440,97
766 - Konstrukce truhlářské	35 855,10
767 - Konstrukce zámečnické	581 058,97
771 - Podlahy z dlaždic	120 656,56
776 - Podlahy povlakové	39 717,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	606,45
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	27 903,13

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

4 800,00

OST - Ostatní

678 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště
Objekt: SO 02 - Výtah a související úpravy přílehlých prostorech
Místo: Mnichovo Hradiště
Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště
Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022
Projektant: ANITAS s.r.o.
Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

2 096 897,14

448 416,99

D	1	Zemní práce		m3	13,309	2 135,70	28 424,03	CS ÚRS 2022 02
1	K	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/139751101	m3	13,309	2 135,70	28 424,03	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV					
			VV					
			"objem jámy + 25% na případné svahování" 2,6*2,73*1,5*1,25		13,309			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211311	m3	10,292	123,20	1 267,97	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV		10,292			
			13,309-3,017					
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162211319	m3	39,092	113,60	4 440,85	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV		39,092			
			9,773*4					
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117	m3	10,292	216,80	2 231,31	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV		10,292			
			39,092					
5	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167111101	m3	10,292	340,70	3 506,48	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV		10,292			
6	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221	t	20,584	650,00	13 379,60	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV		20,584			
			10,292*2					
7	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111102	m3	3,017	565,70	1 706,72	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					
			VV		13,309			
			VV		-10,292			
			VV		3,017			
			Součet					
D	2	Zakládání		m3	1,469	3 992,00	5 864,25	CS ÚRS 2022 02
8	K	273313611	Zakládání z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/273313611	m3	1,469	3 992,00	5 864,25	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV			"deska podkladní"					
VV			2,6*2,73*0,2*1,035		1,469			
9	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,538	4 003,30	6 157,08	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/273321311					
VV			"deska roznášeči"					
VV			2,2*2,33*0,3		1,538			
10	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,072	35 506,40	2 556,46	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/273362021					
VV			"kari 150/150/8 (2x)"					
VV			"deska roznášeči"		0,072			
VV			2,2*2,33*1,3*2*5,4/1000					
11	K	279113132	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na živ. prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	12,325	1 239,20	15 273,14	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/279113132					
VV			2*(2,6+2,33)*1,25		12,325			
12	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,099	49 067,60	4 857,69	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/279361821					
VV			"předpoklad 40 kg/m3"		0,099			
VV			12,325*0,2*40/1000					
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				141 049,46	
13	K	311113134	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm	m2	56,484	1 772,70	100 129,19	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/311113134					
VV			2*(2,2+1,73)*(1,1+3,25)		34,191			
VV			2*(2,2+1,73)*3,25		25,545			
VV			2*0,275*3,25		1,788			
VV			-2*1,12*2,25		-5,040			
VV			Saučet		56,484			
14	K	311361821.1	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,656	49 619,00	32 550,06	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/311361821.1					
VV			"předpoklad 40 kg/m3"					
VV			54,696*0,3*40/1000		0,656			
15	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	4,000	137,00	548,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/317121101					
16	M	59321157	překlad železobetonový RZP vylehčený 1490x140x240mm	kus	4,000	670,00	2 680,00	CS ÚRS 2022 02
17	K	342291143	Ukوتvení příček expanzní maltou, tl. příčky přes 100 mm	m	13,320	161,40	2 149,85	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/342291143					
VV			"ukotvení ZB ke stropní a sřešni konstrukci"					
VV			2*2*(1,6+1,73)		13,320			
18	K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,354	8 453,00	2 992,36	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/389381001					
VV			"vyrovňávký ZB 30 pod a nad panely (odhad)"					
VV			2*(2,2+1,73)*0,3*0,15		0,354			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				72 505,84	
19	K	611325421	Oprava vápencementové omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 10%	m2	126,500	110,10	13 927,65	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/611325421					
VV			"oprava omítek stropů"					
VV			44,7+13,3		58,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV		55,2+13,3		68,500			
VV		Součet		126,500			
20	K 612131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) stěn	m2	60,797	63,90	3 884,93	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/612131102					
21	K 612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štučky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	60,797	269,90	16 409,11	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/612321141					
VV		"výťahová šachta zvenku"		58,890			
VV		2*(2,2+2,33)*2*3,25		-1,668			
VV		-2*1,12*2,25+2*(1,12+2*2,25)*0,3		3,575			
VV		2*2*0,275*3,25		60,797			
VV		Součet					
22	K 612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	60,797	77,40	4 705,69	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/612321191					
23	K 617131102	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 %) světlíků nebo výtahových šachet	m2	47,874	63,60	3 044,79	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/617131102					
24	K 617321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štučky do 3 mm štuková uzavřených nebo omezených prostor světlíků nebo výtahových šachet	m2	47,874	297,00	14 218,58	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/617321141					
VV		"výťahová šachta zevnitř"		52,914			
VV		2*(1,6+1,73)*(1,1+2,25+1,35+2,25+0,995)		-5,040			
VV		-2*1,12*2,25		47,874			
VV		Součet					
25	K 617321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm světlíků nebo výtahových šachet	m2	47,874	80,70	3 863,43	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/617321191					
26	K 619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	22,960	134,70	3 092,71	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/619995001					
VV		"po vložení nových zárubní (3 ks), zacištění oboustranně"		22,960			
VV		2*2*2*(0,9+1,97)					
27	K 631312131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivé přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,884	4 956,50	4 381,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/631312131					
VV		"vybouraný objem"		2,678			
VV		1,379+1,299		-1,794			
VV		"minus objem v prostoru výtahové šachty"		0,884			
VV		-2,2*2,33*(2*0,1+0,15)					
VV		Součet					
28	K 642942611	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	388,70	777,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/642942611					
VV		"D5 (2x)"		2,000			
VV		2					
29	M 55331488	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděnění stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 100,00	4 200,00	CS ÚRS 2022 02
	D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				74 469,49	
30	K 949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	126,500	52,40	6 628,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/949101111					
31	K 949311111	Montáž lešení trubkového do šachet (výtahových, potrubních) o pudrysoné ploše do 6 m2, výšky do 10 m	m	7,950	573,30	4 557,74	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/949511111					
VV		1,1+3,25+0,35+3,25		7,950			
32	K 949311211	Montáž lešení trubkového do šachet (výťahových, potrubních) Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111, -1112 nebo -1113	m	238,500	10,60	2 528,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/949511211					
VV		7,950*30		238,500			
33	K 949311811	Demontáž lešení trubkového do šachet (výťahových, potrubních) o půdorysné ploše do 6 m2, výšky do 10 m	m	7,950	404,10	3 212,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/949511811					
34	K 952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	126,500	94,30	11 928,95	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/952901111					
VV		"1.np (B1.01, B1.02)"		58,000			
VV		44,7+13,3					
VV		"2.np (B2.01, B2.02)"		68,500			
VV		55,2+13,3		126,500			
VV		Součet					
35	K 962031133	Bourání přiček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápencementovou, tl. do 150 mm	m2	16,836	102,90	1 732,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/962031133					
VV		"1.np"		9,994			
VV		(2,475+0,6)*3,25		-1,576			
VV		-0,8*1,97					
VV		"2.np"		9,994			
VV		(2,475+0,6)*3,25		-1,576			
VV		-0,8*1,97		16,836			
VV		Součet					
36	K 962032432	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápencementovou, objemu přes 1 m3	m3	1,000	491,10	491,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/962032432					
VV		"kolem hydrantů"		1,000			
VV		2*0,5					
37	K 965042131	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,379	3 260,40	4 496,09	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/965042131					
VV		"1.np"		0,866			
VV		2,475*(1,73+0,735+1,035)*0,1					
VV		"2.np"		0,513			
VV		2,2*2,33*0,1		1,379			
VV		Součet					
38	K 965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,299	2 718,00	3 530,68	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/965042231					
VV		"1.np"		1,299			
VV		2,475*(1,73+0,735+1,035)*0,15					
39	K 965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,379	1 446,80	1 995,14	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/965049111					
40	K 965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	1,299	1 207,40	1 568,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/965049112					
41	K 968072357	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	21,938	154,60	3 391,61	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/968072357					
VV		"prosklené stěny s dveřmi"		21,938			
VV		2*3,375*3,25					
42	K 968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	3,152	281,40	886,97	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/968072455					
	VV		2*0,8*1,97		3,152			
43	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápencementovou plochy do 4 m ² , tl. do 150 mm	m ²	3,546	128,90	457,08	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/971033631					
	VV		2*0,9*1,97		3,546			
44	K	972055691	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 4 m ² , tl. přes 120 mm	m ³	0,830	4 717,10	3 915,19	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/972055691					
	VV		1,6*1,73*0,3		0,830			
45	K	977151226	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) do vrchní (směrem vzhůru), průměru přes 200 do 225 mm	m	0,300	11 750,10	3 525,03	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/977151226					
	VV		"odvětrání šachty výtahu"		0,300			
	VV		0,3		0,300			
46	K	977211112	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm	m	6,660	2 047,70	13 637,68	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/977211112					
	VV		"strop"		6,660			
	VV		2*(1,6+1,73)		14,010	205,00	2 872,05	CS ÚRS 2022 02
47	K	977312112	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	14,010	205,00	2 872,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/977312112					
	VV		"zařiznutí 1.np"		4,950			
	VV		2*2,475		4,950			
	VV		"zařiznutí 2.np"		9,060			
	VV		2*(2,2+2,33)		14,010			
	VV		Součet		4,950	399,10	1 975,55	CS ÚRS 2022 02
48	K	977312114	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 150 do 200 mm	m	4,950	399,10	1 975,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/977312114					
	VV		2*2,475		4,950			
49	K	978011121	Olučení vápenných nebo vápencementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m ²	126,500	9,00	1 138,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/978011121					
	VV		"oprava omítek stropů"		58 000			
	VV		44,7+13,3		68 500			
	VV		55,2+13,3		126 500			
	VV		Součet					
D	997		Přesun sítě				54 470,99	
50	K	997013152	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	23,339	918,90	21 446,21	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013152					
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	23,339	300,00	7 001,70	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013501					
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	583,475	15,00	8 752,13	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		23,339*25 "Přepočtené koeficientem množství"		583,475			
53	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,002	950,00	6 651,90	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013631					
	VV		23,339*30/100		7,002			
54	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního odpadů do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	16,337	650,00	10 619,05	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
VV		"min. 70% odpadu na recyklační skládku"		16,337			
VV		23,339*70/100					
D	998	Přesun hmot				16 255,63	
55	K 998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroba a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	58,727	276,80	16 255,63	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002					
D	PSV	Práce a dodávky PSV				965 380,15	
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 479,98	
56	K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	12,230	7,20	88,06	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001					
VV		"deska podkladní"		7,098			
VV		2,6*2,73					
VV		"pod podlahu +-0,000"		4,381			
VV		2,475*(1,035+0,735)		0,751			
VV		2,73*0,275		12,230			
VV		Součet					
57	M 11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	82 300,00	329,20	CS ÚRS 2022 02
VV		12,23*0,00033*Přepočtené koeficientem množství		0,004			
58	K 711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	12,684	16,20	205,48	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001					
VV		2*(2,2+2,33)*1,4		12,684			
59	M 11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	82 300,00	329,20	CS ÚRS 2022 02
VV		12,684*0,00034*Přepočtené koeficientem množství		0,004			
60	K 7111131811	Odstaňení izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	8,663	16,80	145,54	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/7111131811					
VV		2,475*(1,73+0,735+1,035)		8,663			
61	K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	12,230	80,60	985,74	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711141559					
62	M 62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	14,254	213,00	3 036,10	CS ÚRS 2022 02
VV		12,23*1,1655*Přepočtené koeficientem množství		14,254			
63	K 711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	12,684	92,00	1 166,93	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559					
64	M 62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	15,487	213,00	3 298,73	CS ÚRS 2022 02
VV		12,684*1,221*Přepočtené koeficientem množství		15,487			
65	K 998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,179	5 000,00	895,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711102					
D	712	Povlakové krytiny				5 000,00	
66	K 712399090-R	D+M zhotovení prostupu pro odvětrání výtahové šachty sítěšním pláštěm vč. prostupu v bednění a tepelné izolaci pro vložení ventilačního potrubí DN 200 vč. následného oprácvování detailů	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
D	722	Zdravotní technika - vnitřní vodovod				51 499,80	
67	K 722130233	Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných zavitových svařovaných běžných DN 25	m	49,000	357,00	17 493,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/722130233					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
68	K	722130234	Potrubi z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 32 https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722130234	m	15,000	408,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02
69	K	722130803	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 40 do DN 50 https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722130803	m	9,000	61,20	550,80	CS ÚRS 2022 02
70	K	722181113	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722181113	m	49,000	30,60	1 499,40	CS ÚRS 2022 02
71	K	722181114	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 32 a DN 40 https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722181114	m	15,000	30,60	459,00	CS ÚRS 2022 02
72	K	722250133	Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/722250133	soubor	3,000	7 374,60	22 123,80	CS ÚRS 2022 02
73	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998722102	t	0,319	10 200,00	3 253,80	CS ÚRS 2022 02
D	725		Zdravotechnika - zařízovací předměty				816,00	
74	K	725991813-R	Demontáž hydrantů	kus	2,000	408,00	816,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoprroud				36 518,61	
75	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741110042	m	5,000	20,40	102,00	CS ÚRS 2022 02
76	M	34571074	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2332	m	5,250	28,60	150,15	CS ÚRS 2022 02
	VV		5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		5,250			
77	K	7411110511	Montáž lišta a kanálků elektroinstalčních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741110511	m	12,000	45,90	550,80	CS ÚRS 2022 02
78	M	34571072	lišta elektroinstalční vkládací 40x15mm	m	12,600	60,20	758,52	CS ÚRS 2022 02
	VV		12*1,05 Přepočtené koeficientem množství		12,600			
79	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	20,000	14,30	286,00	CS ÚRS 2022 02
80	M	34141105-R	vodič jádro Cu 1x6mm2 (ZŽ)	m	23,000	17,30	397,90	
	VV		20*1,15 Přepočtené koeficientem množství		23,000			
81	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741122015	m	32,000	21,40	684,80	CS ÚRS 2022 02
82	M	34111258	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2	m	36,800	14,30	526,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		32*1,15 Přepočtené koeficientem množství		36,800			
83	K	741122143	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2 https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741122143	m	20,000	6,10	122,00	CS ÚRS 2022 02
84	M	34111298	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x6mm2	m	23,000	141,80	3 261,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		20*1,15 Přepočtené koeficientem množství		23,000			
85	K	741128000-R	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů (svorky, pásky apod.)	kpl	1,000	510,00	510,00	
86	M	35431160	svorka univerzální 669101 pro lano 4-16mm2	kus	5,000	58,10	290,50	CS ÚRS 2022 02
87	M	354311R1	svorka zemnicí se šroubem pro pásek CU	kus	2,000	14,30	28,60	
88	M	354420R1	Pásek zemnicí ZSA16 medeny	kus	2,000	22,40	44,80	

PČ Typ	Kód	Popsis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
89	K 741310402	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální do 25 A	kus	1,000	183,60	183,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
90	M 345364R3	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741310402 KRYT TROJPOLOVY	kus	1,000	85,70	85,70	
91	M 345355R5	SPINAČ TROJPOLOVY	kus	1,000	742,60	742,60	
92	M 345364R4	IZOLAČNÍ PODLOŽKA POD VYPÍZÁS	kus	1,000	60,20	60,20	
93	K 741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ²	kus	1,000	346,80	346,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
94	M 34835012	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741372062 svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h	kus	1,000	1 442,30	1 442,30	CS ÚRS 2022 02
95	K 741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
96	K 741810R02-R	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741810001 ÚPRAVA STAV. ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ JISTIČIHO PRVKU RH - podrobně uvedeno v podkladech	kpl	1,000	17 778,60	17 778,60	
97	K 741910100-R	specialisty - dodávka + montáž D+M protipožární ucpávky pro kabelové vedení	kus	2,000	1 479,00	2 958,00	
98	K 998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,021	5 100,00	107,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
D	751	Vzduchotechnika				11 826,90	
99	K 751525052	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,680	510,00	856,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/751525052 "odvětrání šachty výtahu"					
VV		1,3+0,38		1,680			
100	M 2861137	trubka kanalizační PVC DN 200x2000mm SN4	m	2,000	3 315,00	6 630,00	CS ÚRS 2022 02
101	K 751526736	Montáž protidešťové síťky nebo výfukové hlavice do plastového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	510,00	510,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/751526736 "odvětrání šachty výtahu"					
VV		1		1,000			
102	M 42974025	stříška protidešťová plastová s pevnou přírubou PP D 200mm	kus	1,000	2 550,00	2 550,00	CS ÚRS 2022 02
103	K 751581356	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	1,000	1 224,00	1 224,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
104	K 998751102	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/751581356 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,011	5 100,00	56,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
D	763	Konstrukce suché výstavby				43 440,97	
105	K 763111313	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30	m ²	21,938	979,20	21 481,69	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763111313 "provizorní příčka pro oddělení stavebních prostor"					
VV		2*3,375*3,25		21,938			
106	K 763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m ²	21,938	357,00	7 831,87	CS ÚRS 2022 02
Online PSC							
VV		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763111811 "provizorní příčka pro oddělení stavebních prostor"					
VV		2*3,375*3,25		21,938			
107	K 763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	2,000	1 836,00	3 672,00	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763181311		2,000			
VV		"provizorní příčka pro oddělení stavebních prostor"					
VV		2					
108	M 55331591	záruben jednokřídla ocelová pro sádrokartonové přičky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	4 080,00	8 160,00	CS ÚRS 2022 02
109	K 763181811	Demontáž kovových zárubní konstrukcí ze sádrokartonových přiček výšky do 2,75 m jednokřídlových	kus	2,000	408,00	816,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/763181811		2,000			
VV		"provizorní příčka pro oddělení stavebních prostor"					
VV		2					
110	K 998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroválnitých, cementoválnitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,518	2 856,00	1 479,41	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998763302		2,000			
D	766	Konstrukce truhlářské				35 855,10	
111	K 766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	918,00	1 836,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766660002		2,000			
VV		"provizorní příčka pro oddělení stavebních prostor"					
VV		2					
112	M 61162015	dveře jednokřídle voštinové povrch fóliový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	4 080,00	8 160,00	CS ÚRS 2022 02
113	K 766660022	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožární jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	2,000	2 550,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766660022		2,000			
VV		"D5 (2x)"					
VV		2					
114	M 61165314	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	2,000	8 670,00	17 340,00	CS ÚRS 2022 02
115	K 766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	2,000	204,00	408,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766660729		2,000			
116	M 54914123	kování rozetové klika/klika	kus	2,000	663,00	1 326,00	CS ÚRS 2022 02
117	K 766691914	Ostatní práce vyvážení nebo zavážení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,000	18,90	37,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766691914		2,000			
VV		"provizorní příčka pro oddělení stavebních prostor"					
VV		2					
118	K 766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	2,000	224,40	448,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/766695213		2,000			
119	M 61187181	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm	kus	2,000	270,30	540,60	CS ÚRS 2022 02
120	K 998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,129	5 100,00	657,90	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998766102		2,000			
D	767	Konstrukce zámečnické				581 058,97	
121	K 767640224-R	Montáž dveří hliníkových s požární odolností dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	2,000	9 180,00	18 360,00	
VV		"D7"					
VV		2					
122	M 55341335-R	dveře vnitřní dvoukřídle s nadsvětlíkem a bočními světlíky Al prosklené požární odolnost EW30 DP3 C KZ - kompletní provedení dle specifikace PD, ozn. D7	m2	21,938	25 571,40	560 985,37	
VV		2*3,375*3,25		21,938			
123	K 998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,840	2 040,00	1 713,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998767102					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
D	771	Podlahy z dlaždic				120 656,56	
124	K 771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	147,000	50,60	7 438,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771121011					
	VV	"před stěrkováním lepením (2x)"					
	VV	2*73,5		147,000			
125	K 771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	73,500	287,70	21 145,95	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771151012					
126	K 771474112	Montáž soklu z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	41,600	77,70	3 232,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771474112					
	VV	"1.np"					
	VV	25,5		25,500			
	VV	"2.np"					
	VV	16,1		16,100			
	VV	Součet		41,600			
127	M 59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	7,488	480,00	3 594,24	CS ÚRS 2022 02
	VV	41,6*0,15*1,2		7,488			
128	K 771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	73,500	110,30	8 107,05	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771571810					
129	K 771574112	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	73,500	448,80	32 986,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771574112					
	VV	"B1.01"					
	VV	44,7		44,700			
	VV	"B2.01"					
	VV	28,8		28,800			
	VV	Součet		73,500			
130	M 59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	80,850	480,00	38 808,00	CS ÚRS 2022 02
	VV	73,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"		80,850			
131	K 998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,672	2 000,00	5 344,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998771102					
D	776	Podlahy povlakové				39 717,68	
132	K 776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	26,600	36,00	957,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776111116					
	VV	"B.1.02, B2.02"					
	VV	2*13,3		26,600			
133	K 776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	26,600	8,60	228,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776111311					
134	K 776121112	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	26,600	24,90	662,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776121112					
135	K 776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	26,600	287,70	7 652,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776141112					
136	K 776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	38,600	35,70	1 378,02	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776201811					
	VV	"B.1.02, B2.02"					
	VV	2*19,3		38,600			
137	K 776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	26,600	111,50	2 965,90	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776221111					
	VV		"B.1.02, B2.02"					
	VV		2*13,3		26,600			
138	M	28412285-R	Krytina podlahová PVC tl 3 mm	m2	29,260	720,00	21 067,20	
	VV		26,6*1,1 Přepočtené koeficientem množství		29,260			
139	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	41,100	10,50	431,55	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776410811					
	VV		2*2*(2,475+7,8)		41,100			
140	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	29,380	67,00	1 968,46	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/776421111					
	VV		"B.1.02, B2.02"					
	VV		2*2*(2,475+4,87)		29,380			
141	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	29,968	30,20	905,03	CS ÚRS 2022 02
	VV		29,38*1,02 Přepočtené koeficientem množství		29,968			
142	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,300	5 000,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998776102					
D	783		Dokončovací práce - natěry				606,45	
143	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	0,354	170,90	60,50	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783118211					
	VV		"práh"					
	VV		2*0,9*0,15		0,270			
	VV		2*2*(0,9+0,15)*0,02		0,084			
	VV		Součet		0,354			
144	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	2,420	48,10	116,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783301313					
	VV		"zárubné D5 (2x)"					
	VV		2*(0,9+2*1,97)*(0,15+2*0,05)		2,420			
145	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	87,70	212,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783315101					
146	K	783317101	Kycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,420	89,80	217,32	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783317101					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				27 903,13	
147	K	784121003	Oškrábání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	322,778	23,70	7 649,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784121003					
	VV		383,575-60,797		322,778			
148	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	126,500	3,60	455,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784171101					
149	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	132,825	3,40	451,61	CS ÚRS 2022 02
	VV		126,5*1,05 Přepočtené koeficientem množství		132,825			
150	K	784171121	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	20,000	8,70	174,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784171121					
151	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	21,000	3,40	71,40	CS ÚRS 2022 02
	VV		20*1,05 Přepočtené koeficientem množství		21,000			
152	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	383,575	12,70	4 871,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/784181101					
	VV		"B1.01, B2.01"					
	VV		25,5*3,25		383,575			
					82,875			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		16,1*3,25		52,325			
VV		44,7+55,2		99,900			
VV		"B.1.02. B2.02"					
VV		2*2*(2,475+4,87+2,03)*3,25		121,875			
VV		2*13,3		26,600			
VV		Součet		383,575			
153 K	784181109	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221109	m2	55,682	14,50	807,39	CS ÚRS 2022 02
VV		"výtahová šachta zevnitř"					
VV		2*(1,6+1,73)*(1,1+2,25+1,35+2,25+0,995)		52,914			
VV		1,6*1,73		2,768			
VV		Součet		55,682			
154 K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101	m2	383,575	30,10	11 545,61	CS ÚRS 2022 02
155 K	784221109	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221109	m2	55,682	33,70	1 876,48	CS ÚRS 2022 02
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 800,00	
156 K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491	hod	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
VV		"stavební přípomocce pro profese ZTI + elektro"					
VV		"stavební přípomocce (sekání, záhozy, průrazy, začištění apod.)"		16,000			
D	OST	Ostatní				678 300,00	
157 K	OST 001	D+M výtahu - kompletní provedení dle specifikace PD	Kč	1,000	678 300,00	678 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: SO 03 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten

Soupis: **SO 03.1 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten - vstup**

KSO: Mnichovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 27. 6. 2022
Datum:
IČ: 00238309
DIČ:
IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668

Cena bez DPH

1 843 708,10

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 843 708,10	21,00%	387 178,70
	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 230 886,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště
Objekt: SO 03 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten
Soupis: **SO 03.1 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten - vstup**
Místo: Mnichovo Hradiště
Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště
Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022
Projektant: ANITAS s.r.o.
Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 843 708,10
1 - Zemní práce	509 552,45
2 - Zakládání	131 484,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	37 406,53
4 - Vodorovné konstrukce	13 271,50
5 - Komunikace pozemní	3 073,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	41 339,65
8 - Trubní vedení	19 254,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	29 804,40
997 - Přesun sutě	109 898,76
998 - Přesun hmot	57 881,80
PSV - Práce a dodávky PSV	66 136,95
741 - Elektroinstalace - silnoproud	1 329 355,65
762 - Konstrukce tesařské	68 449,88
763 - Konstrukce suché výstavby	98 912,41
764 - Konstrukce klempířské	261 945,94
767 - Konstrukce zámečnické	307 006,95
771 - Podlahy z dlaždic	367 568,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	141 048,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 248,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	46 174,97
	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: SO 03 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten

Soupis: **SO 03.1 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten - vstup**

Místo: Mnichovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 843 708,10

D HSV Práce a dodávky HSV

509 552,45

D 1 Zemní práce

131 484,63

1	K	112151111	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm	kus	6,000	246,40	1 478,40	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112151111

2	K	112201111	Odstanění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	kus	6,000	434,80	2 608,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112201111

3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	36,710	62,30	2 287,03	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121

VV			"dlaždice vymývané"		31,460			
VV			31,46					
VV			"okapový chodník"		5,250			
VV			(12+5,5)*0,3		36,710			
VV			Součet					

4	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	12,450	81,50	1 014,68	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106123

5	K	113204111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	26,900	38,90	1 046,41	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113204111

6	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	22,550	46,00	1 037,30	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/121151103

VV			"tl. cca 100 mm (nad vsakem)"		22,550			
VV			4,1*5,5					

7	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	15,029	198,10	2 977,24	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251101

VV			"odkop na podsyp pro vymývané dlažbu"		7,975			
VV			7,975					
VV			"odkop v ploše pod stávajícími konstrukcemi""		5,6025			
VV			5,6025					
VV			"odkop pro zámkovou dlažbu"					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV	14.5061*0.1	14.5061*0.1		1,451			
WV	Součet			15,029			
8	K 131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,148	476,10	2 450,96	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/131251100					
WV	"pro patky"			5,148			
WV	13*0,6*0,6*1,1						
9	K 132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	29,080	838,40	24 380,67	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/132251101					
WV	"dešťová kanalizace"			19,200			
WV	32*0,6*1						
WV	"základ"			9,880			
WV	9,61+0,3*0,9			29,080			
WV	Součet						
10	K 132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,405	617,70	5 809,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/132251251					
WV	"pro vsak"			9,405			
WV	1,5*3,3*1,9						
11	K 162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,635	216,80	9 026,47	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/162751117					
12	K 167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehnlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	41,635	126,10	5 250,17	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/167151101					
WV	"příbytečný výkopek (výkopy minus zášypy)"			58,662			
WV	15,029+29,08+9,405+5,148			-17,027			
WV	-17,027						
WV	Součet						
13	K 171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	83,270	650,00	54 125,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/171201221					
WV	41,635*2						
14	K 171201229-R	Odvoz a likvidace dřevní hmoty z kácení dřevin (2x kleč, 4x zerav)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
15	K 174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	17,027	129,80	2 210,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/174151101					
WV	"dešťová kanalizace"			19,200			
WV	32*0,6*1			-7,200			
WV	-32*0,6*(0,1+0,125+0,15)			12,000			
WV	Mezisoučet						
WV	"vsak"			9,405			
WV	1,5*3,3*1,9			-5,841			
WV	-1,5*3,3*(1,9-2*0,15-0,42)			3,564			
WV	Mezisoučet						
WV	"zásyp po vybouraných konstrukcích"			1,463			
WV	6,5*0,75*0,3			1,463			
WV	Mezisoučet			17,027			
WV	Součet						
16	K 174251103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez ztuhnutí zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	m3	1,310	56,70	74,28	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminkv.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/174251103					
WV	"obsyp vsaku"			0,416			
WV	2*3,3*0,15*0,42						

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV		2*1,2*0,15*0,42		0,151			
VV		"nad vsak"		0,743			
VV		1,5*3,3*0,15		1,310			
VV		Součet					
17	M 58343872	kamenivo drčené hrubé frakce 8/16	t	2,620	709,00	1 857,58	CS ÚRS 2022 02
VV		1,31*2 "Přepočtené koeficientem množství"		2,620			
18	K 175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	5,280	185,30	978,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/175151101					
VV		"dešťová kanalizace"		5,280			
VV		32*0,6*(0,125+0,15)					
19	M 58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	10,560	403,00	4 255,68	CS ÚRS 2022 02
VV		5,28*2 "Přepočtené koeficientem množství"		10,560			
20	K 181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,550	27,00	608,85	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181111111					
VV		4,1*5,5		22,550			
21	K 181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	22,550	69,30	1 562,72	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181351003					
VV		"tl. cca 100 mm (nad vsakem)"		22,550			
VV		4,1*5,5					
22	K 181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výše včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,550	18,60	419,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181411131					
23	M 00572410	osivo směs travní parková	kg	0,677	101,00	68,38	CS ÚRS 2022 02
VV		22,55*0,03 "Přepočtené koeficientem množství"		0,677			
24	K 181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	46,406	19,00	881,71	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/181951112					
VV		"S7.1, S7.2"		46,406			
VV		31,9+14,5061					
25	K 184813511	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	22,550	3,30	74,42	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/184813511					
D 2	Zakládání					37 406,53	
26	K 274313611	Zaklady z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	2,686	3 992,00	10 722,51	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/274313611					
VV		9,61*0,3*0,9*1,035		2,686			
27	K 274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	4,955	344,90	1 708,98	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/274351121					
VV		2*(9,61+0,3)*0,25		4,955			
28	K 274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	4,955	47,20	233,88	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/274351122					
29	K 275313611	Zaklady z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	5,328	3 992,00	21 269,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/275313611					
VV		13*0,6*0,6*1,1*1,035		5,328			
30	K 275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	7,800	394,20	3 074,76	CS ÚRS 2022 02
Online PSC		https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/275351121					
VV		13*4*0,6*0,25		7,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
31	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	7,800	50,90	397,02	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/275351122								
D 3								
32	K	311321817	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výtuzže) nosné pohledového (v přírodní barvě dříví a přísad) tř. C 20/25	m3	0,769	4 552,00	3 500,49	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/311321817								
VV "Zb monolit pohledová stěna"								
VV 0,4*0,2*9,61								
33	K	311351121	Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranné za každou stranu zřízení	m2	7,848	444,60	3 489,22	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/311351121								
VV 2*(9,61+0,2)*0,4								
34	K	311351122	Bednění nadzákladových zdí nosných rovně oboustranné za každou stranu odstranění	m2	7,848	87,50	686,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/311351122								
35	K	311351911	Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton	m2	7,848	226,10	1 774,43	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/311351911								
36	K	311361821	Výtuzž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,077	49 619,00	3 820,66	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/311361821								
VV "100 kg/m3"								
VV 0,7688*100/1000								
D 4								
37	K	451541111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze šterkodrtě 0-63 mm	m3	0,743	1 279,20	950,45	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/451541111								
VV "vsak"								
VV 1,5*3,3*0,15								
38	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	1,920	1 105,90	2 123,33	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/451573111								
VV "dešťová kanalizace"								
VV 32*0,6*0,1								
VV 1,920								
D 5								
Komunikace pozemní								
39	K	564770101	Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	31,900	394,40	12 581,36	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/564770101								
VV "S7.1 - chodník v předprostoru"								
VV 31,9								
40	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kamenná téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	31,900	265,60	8 472,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/596811220								
41	M	59246025-R	dlažba plošná betonová terasová vymyvaná 600x400x40mm	m2	32,857	450,00	14 785,65	
VV 31,9*1,03 Přepočtené koeficientem množství								
42	K	596991111-R	Řezání betonové, kameninové nebo kamenné dlažby - úprava kolem míže	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
D 6								
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
43	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,451	4 699,50	6 818,97	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/631311124								
VV "S7.3"								
VV 14,506*0,1								
VV 1,451								
							13 271,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
44	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,451	404,60	587,07	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/631319012 "požadována rovinnost pod dlažbu" 1,4506		1,451			
45	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za střížení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výtluže nebo pleťiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	1,451	122,90	178,33	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/631319173					
46	K	631362021	Výtluž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,057	35 506,40	2 023,86	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/631362021 "S7.3 -kari 6/150/150" 14.506*1,3*3,03/1000		0,057			
47	K	635111242	Násyp ze štrkopiesku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhuťněním z kameniva hrubého 16-32	m3	3,990	2 417,60	9 646,22	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/635111242 "fr 16/32 mm, tl. 100 mm" 14.506*0,1 "fr 32/63 mm, tl. 0-350 mm" 14.506*0,35/2 Součet		3,990			
					1,451			
					2,539			
					3,990			
D	8		Trubní vedení				29 804,40	
48	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110	m	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/871265211					
49	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	32,000	295,80	9 465,60	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/871275211					
50	K	877265211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 110	kus	5,000	102,00	510,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/877265211					
51	M	28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45°	kus	5,000	81,60	408,00	CS ÚRS 2022 02
52	K	877265271	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu lapačů sřišních splavenin DN 100	kus	4,000	255,00	1 020,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/877265271					
53	M	28341110	lapače sřišních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	4,000	612,00	2 448,00	CS ÚRS 2022 02
54	K	877275211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 125	kus	4,000	102,00	408,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/877275211					
55	M	28611502	redukcce kanalizační PVC 125/110	kus	4,000	132,60	530,40	CS ÚRS 2022 02
56	K	877275221	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvoosých DN 125	kus	3,000	102,00	306,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/877275221					
57	M	28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°	kus	3,000	183,60	550,80	CS ÚRS 2022 02
58	K	89717111	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulčním objemu do 10 m ³	m3	1,400	9 384,00	13 137,60	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/897171111					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 898,76	
59	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	2,800	196,40	549,92	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/916331112					
60	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	3,000	126,00	378,00	CS ÚRS 2022 02

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
61	K 936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	2,000	245,80	491,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/936104211					
62	K 936174311	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/936174311					
63	M 74910151	stojan na kola na 5 kol jednostranný, kov 570x1750x500mm	kus	5,000	5 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 02
64	K 94910111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěnové podlahy do 1,9 m	m2	289,800	52,40	15 185,52	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/94910111					
65	K 95290111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	289,800	94,30	27 328,14	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/95290111					
	VV	"C1 01"		289,800			
	VV	289,8					
66	K 96104411	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,950	2 508,80	4 892,16	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/96104411					
	VV	6,5*0,3		1,950			
67	K 96203312	Bourání zdiva nadzákladového z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu a výztuže objemu přes 1 m3	m3	1,300	2 090,80	2 718,04	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/96203312					
	VV	"bourání zidka z betonových tvárnice"		1,300			
	VV	6,5*0,2					
68	K 962052210	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu do 1 m3	m3	1,000	6 400,10	6 400,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/962052210					
	VV	"drobné ubourání u schodů vstupu"		1,000			
	VV	"dotvarování do tvaru schodů"					
	VV	1					
69	K 963011512	Bourání stropů z tvárnice pálených do nosníků ocelových, bez jejich vybourání a odklízení, tloušťky do 150 mm	m2	11,880	224,80	2 670,62	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/963011512					
	VV	"stříška vstupu (HURDIS)"		11,880			
	VV	7,2*1,65					
70	K 964073221	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,251	6 308,00	1 583,31	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/964073221					
	VV	"nosníky pro HURDIS strop (7 ks l 160, d=2 m)"		0,251			
	VV	7-2*17,9/1000					
71	K 964073441	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 8 m, hmotnosti do 55 kg/m	t	0,189	3 001,20	567,23	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/964073441					
	VV	"průvlak pro HURDIS strop (l 200, d=7,2 m)"		0,189			
	VV	7,2*26,2/1000					
72	K 965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,188	1 509,60	1 793,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/965041341					
	VV	"stříška nad vstupem - nad HURDIS stropem"		1,188			
	VV	7,2*1,65*0,1					
73	K 965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	1,188	1 446,80	1 718,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/965049111					
74	K 965081313	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 20 mm, plochy přes 1 m2	m2	21,803	89,80	1 957,91	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/965081313					
75	K 966001311	Odstaření odpadkového koše s betonovou patkou	kus	2,000	296,20	592,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/966001311					

PČ	Typ	Kód	Popsis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
76	K	966080101	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky do 60 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966080101	m2	11,880	55,70	661,72	CS ÚRS 2022 02
77	K	966080103	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrénových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966080103	m2	14,450	59,30	856,89	CS ÚRS 2022 02
78	K	97721111	Řezání konstrukcí stěnovou pilou betonových nebo železobetonových průměru řezané výztuže do 16 mm hloubka řezu do 200 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/97721111 VV "drobné ubourání u schodů vstupu" VV "dotvarování do tvaru schodů" VV 10	m	10,000	1 055,30	10 553,00	CS ÚRS 2022 02
D	997		Přesun sítě				57 881,80	
79	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151	t	29,139	571,40	16 650,02	CS ÚRS 2022 02
80	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501	t	29,139	300,00	8 741,70	CS ÚRS 2022 02
81	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 VV 29,139*25 "Přepočtené koeficientem množství"	t	728,475	15,00	10 927,13	CS ÚRS 2022 02
82	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631 VV 29,139*30/100	t	8,742	950,00	8 304,90	CS ÚRS 2022 02
83	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871 VV "min. 70% odpadu na recyklační skládku" VV 29,139*70/100	t	20,397	650,00	13 258,05	CS ÚRS 2022 02
D	998		Přesun hmot				66 136,95	
84	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998017001	t	120,249	550,00	66 136,95	CS ÚRS 2022 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 329 355,65	
D	741		Elektroinstalace - silnoprúd				68 449,88	
85	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uloženy pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110041	m	121,000	18,40	2 226,40	CS ÚRS 2022 02
86	M	34571152	trubka elektroinstalční ohebná z PH, D 16/21,2mm VV 121*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	127,050	9,20	1 168,86	CS ÚRS 2022 02
87	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalčních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uloženy pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741110042	m	24,000	20,40	489,60	CS ÚRS 2022 02
88	M	34571074	trubka elektroinstalční ohebná z PVC (EN) 2332 VV 24*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	25,200	28,60	720,72	CS ÚRS 2022 02
89	K	741112021	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	29,000	112,20	3 253,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
Online PSC								
90	M	34571479-R	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741112021 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm s vývodkami	kus	29,000	91,80	2 662,20	
91	K	741112062	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky	kus	8,000	45,90	367,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
92	M	34571464	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741112062 krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mléka	kus	4,000	28,60	114,40	CS ÚRS 2022 02
93	M	34571465	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	4,000	77,50	310,00	CS ÚRS 2022 02
94	K	741112112	Montáž krabic elektroinstalčních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø 6 mm2	kus	2,000	137,70	275,40	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
95	M	1185656-R	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741112112 KRABICE 6455-27 P/2 5P SEDA VELKA	kus	2,000	227,50	455,00	
96	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	42,000	14,30	600,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
97	M	34141105-R	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741120001 vodič jádro Cu 1x6mm2 (ZŽ)	m	48,300	17,30	835,59	
VV								
98	K	741120003	42*1,15 Přepočtené koeficientem množství Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2	m	4,000	16,30	65,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
99	M	34141029	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741120003 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x16mm2	m	4,600	44,90	206,54	CS ÚRS 2022 02
VV								
100	K	741122015	4*1,15 Přepočtené koeficientem množství Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	162,000	21,40	3 466,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
101	M	34111258	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741122015 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2	m	186,300	14,30	2 664,09	CS ÚRS 2022 02
VV								
102	K	741122016	162*1,15 Přepočtené koeficientem množství Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	150,000	21,40	3 210,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
103	M	34111259	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741122016 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x2,5mm2	m	172,500	22,40	3 864,00	CS ÚRS 2022 02
VV								
104	K	741122031	150*1,15 Přepočtené koeficientem množství Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plyných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	15,000	21,40	321,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
105	M	34111296	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741122031 kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x2,5mm2	m	17,250	36,70	633,08	CS ÚRS 2022 02
VV								
106	K	741128000-R	15*1,15 Přepočtené koeficientem množství Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů (svorky, pásky apod.)	kpl	2,000	2 040,00	4 080,00	
107	M	35431160	svorka univerzální 669101 pro lano 4-16mm2	kus	10,000	58,10	581,00	CS ÚRS 2022 02
108	M	354311R1	svorka zemnicí se šroubem pro pásek CU	kus	3,000	14,30	42,90	
109	M	354420R1	Pasek zemnicí ZSA16 medery	kus	3,000	22,40	67,20	
110	M	354311R2	svorka WAGO	kus	87,000	5,10	443,70	
111	K	741310121	Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubového připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	4,000	76,50	306,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC								
112	M	34539013	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741310121 přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	4,000	114,20	456,80	CS ÚRS 2022 02
113	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	4,000	49,00	196,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
114	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	4,000	31,60	126,40	CS ÚRS 2022 02
115	K	741372062	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m ² https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741372062	kus	31,000	346,80	10 750,80	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"nové" 2		2,000			
	VV		"zpětná montáž" 29		29,000			
	VV		Součet		31,000			
116	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h	kus	2,000	1 442,30	2 884,60	CS ÚRS 2022 02
117	K	741374843	Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m ² https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741374843	kus	29,000	173,40	5 028,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"pro opětovné použití" 29		29,000			
118	K	741374849-R	Manipulace a kontrola svítidel pro zpětnou montáž	kus	29,000	346,80	10 057,20	
	VV		"pro opětovné použití" 29		29,000			
119	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001	kus	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2022 02
120	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998741102	t	0,082	5 100,00	418,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
D	762		Konstrukce tesafské				98 912,41	
121	K	762420037	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 24 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762420037	m ²	17,850	1 366,60	24 393,81	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"stříška - požární pruh" (2.075+0.9)*6		17,850			
122	K	762812370	Zaklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olistováním kolem zdi vrchního na pero a drážku, na polodrážku https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762812370	m ²	84,000	119,90	10 071,60	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"skladba S6 - stříška vchodová" 84		84,000			
123	M	61189996	palubky podlahové borovice tl 27mm A/B	m ²	90,720	665,00	60 328,80	CS ÚRS 2022 02
	VV		84*1,08 Přepočtené koeficientem množství		90,720			
124	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/762895000	m ³	2,268	188,80	428,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		84*0,027		2,268			
125	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101	t	1,845	2 000,00	3 690,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
D	763		Konstrukce suché výstavby				261 945,94	
126	K	763131412	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, s izolací https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131412	m ²	215,971	816,00	176 232,34	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"kastlík C1.01" 31.075*(5.95+2*0.5)		215,971			
127	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131714	m ²	215,971	45,90	9 913,07	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC							
128	K	763131721	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu do 0,5 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131721	m	62,150	561,00	34 866,15	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		"zalomení podhledu"					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
VV		2*31,075		62,150			
129 K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	215,971	71,40	15 420,33	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131751					
VV		"kastlík C1,01"					
VV		31,075*(5,95+2*0,5)		215,971			
130 M	28329276	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 140g/m2	m2	242,643	61,20	14 849,75	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763301					
VV		215,971*1,1235 (Přepočtené koeficientem množství)		242,643			
131 K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	3,734	2 856,00	10 664,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764521444					
D	764	Konstrukce klempířské				307 006,95	
132 K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	84,000	81,60	6 854,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002414					
VV		"skladba S6 - stříška vhodová"					
VV		84		84,000			
133 M	28329043	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepící páskou v podélném přesahu	m2	96,600	225,40	21 773,64	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764121486					
VV		84*1,15 (Přepočtené koeficientem množství)		96,600			
134 K	764121486	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy oblé drážkováním ze svitků rš 500 mm	m2	84,000	2 142,00	179 928,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764521444					
VV		"skladba S6 - stříška vhodová"					
VV		84		84,000			
135 K	764521444	Žlab podokapní z hliníkového plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	4,000	816,00	3 264,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764521444					
136 K	764523407-R	Žlab nástřešní z hliníkového plechu uloženého v lůžku (krycím plechu)	m	28,000	2 550,00	71 400,00	
137 K	764528422	Svod z hliníkového plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	14,000	1 530,00	21 420,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764528422					
VV		4*3,5		14,000			
138 K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,357	6 630,00	2 366,91	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101					
D	767	Konstrukce zámečnické				367 568,69	
139 K	767001200-R	D+M konstrukce stříšky před vchodem vč. kotvení a povrchové úpravy (žárový pozink)	kg	1 805,112	168,30	303 800,35	
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764521444					
VV		"sloup TR 100/4, d=3300+800 mm, 18 ks"					
VV		13*(3,3+0,8)*9,67		515,411			
VV		"nosník IPE 100"					
VV		28*8,1		226,800			
VV		"střešní nosník T 80, d=3000 mm, 28 ks"					
VV		28*3*10,7		898,800			
VV		Mezisoučet		1 641,011			
VV		"spojovací a kotvicí materiál 10%"					
VV		1641,011*10/100		164,101			
VV		Mezisoučet		164,101			
VV		Součet		1 805,112			
140 K	767001500-R	D+M zábradlí bezbariérové rampy vč. kotvení a povrchové úpravy (žárový pozink)	kg	281,335	198,90	55 957,53	
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764101					
VV		"zábradlí trubkové na stěně (madlo) TR 50x5, d=9500 mm + 20% na úchyty, spoje a kotvení"					
VV		9,5*5,549*1,2		63,259			
VV		"zábradlí trubkové na zídce TR 50x5, d=9500 mm + 20% na úchyty, spoje a kotvení"					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(3*9,5+5*0,85)*5,549*1,2		218,076			
VV		Součet		281,335			
141	K	767161823					
		Demontáž zábradlí do suti schodišťového nerozebratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,500	245,70	368,55	CS ÚRS 2022 02
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/767161823					
142	K	767161851					
		Demontáž zábradlí do suti madel schodišťových	m	22,100	144,20	3 186,82	CS ÚRS 2022 02
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/767161851					
VV		2*7,8+6,5		22,100			
143	K	998767101					
		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,086	2 040,00	4 255,44	CS ÚRS 2022 02
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998767101					
D	771	Podlahy z dlaždic				141 048,81	
144	K	771121011					
		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	58,272	50,60	2 948,56	CS ÚRS 2022 02
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771121011					
VV		"S7.2 - před stěrkováním lepením vč.schodů (2x)"		43,766			
VV		2*21,883					
VV		"S7.3"		14,506			
VV		14,506		58,272			
VV		Součet		21,883	287,70	6 295,74	CS ÚRS 2022 02
145	K	771151012					
		Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	21,883	287,70	6 295,74	CS ÚRS 2022 02
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771151012					
VV		"S7.2"		12,800			
VV		12,8		5,190			
VV		2*(2,15+6,5)*0,3		3,893			
VV		3*(2,15+6,5)*0,15		21,883			
VV		Součet		36,389	519,70	18 911,36	CS ÚRS 2022 02
146	K	771531053					
		Montáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlandských tloušťky do 30 mm lepených flexibilním lepidlem přes 45 do 55 ks/m2	m2	36,389	519,70	18 911,36	CS ÚRS 2022 02
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771531053					
VV		"S7.2"		12,800			
VV		12,8		14,506			
VV		"S7.3"		27,306			
VV		14,506		5,190			
VV		Mezisoučet		3,893			
VV		"obklad schodů"		9,083			
VV		2*(2,15+6,5)*0,3		36,389			
VV		3*(2,15+6,5)*0,15		40,028	2 650,00	106 074,20	
VV		Mezisoučet		40,028			
VV		Součet		9,083	650,00	5 903,95	
147	M	59246203-R					
		cihelný pásek mrazuvzdorný profiskluzný	m2	40,028	2 650,00	106 074,20	
		36,389*1,1 Přepočtené koeficientem množství		40,028			
148	K	771531101-R					
		Příplatek k cenám montáže podlahy z dlaždic cihelných za provádění obkladu schodů	m2	9,083	650,00	5 903,95	
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/771531101					
VV		"obklad schodů"		5,190			
VV		2*(2,15+6,5)*0,3		3,893			
VV		3*(2,15+6,5)*0,15		9,083			
VV		Součet		0,183	5 000,00	9 115,00	CS ÚRS 2022 02
149	K	998771101					
		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,183	5 000,00	9 115,00	CS ÚRS 2022 02
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998771101					
D	783	Dokončovací práce - nátěry				38 248,00	
150	K	783218201					
		Lakovací nátěr tesafských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	84,000	82,20	6 904,80	CS ÚRS 2022 02
		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/783218201					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"nepohledová strana hoblovaných prken"		84,000			
VV			84					
151	K	783218211	Lakovací nátěr tesafských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	193,000	162,40	31 343,20	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784118211					
VV			"pohledová strana hoblovaných prken"		84,000			
VV			84					
VV			Mezisoučet		84,000			
VV			"hranoly stříšky"		84,000			
VV			182*2*(0,08+0,08)		58,240			
VV			282*(0,08+0,1)		50,760			
VV			Mezisoučet		109,000			
VV			Součet		193,000			
D			Dokončovací práce - malby a tapety				46 174,97	
152	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	197,499	22,20	4 384,48	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
VV			444,545		444,545			
VV			-215,971		-215,971			
VV			-31,075*2*0,5		-31,075			
VV			Součet		197,499			
153	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	294,330	3,60	1 059,59	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171101					
VV			289,8+4,53		294,330			
154	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	309,047	3,40	1 050,76	CS ÚRS 2022 02
			294,33*1,05 Přepočtené koeficientem množství		309,047			
VV					100,000	8,70	870,00	CS ÚRS 2022 02
			Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171121					
156	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývaci tl 25μ 4x5m	m2	105,000	3,40	357,00	CS ÚRS 2022 02
			100*1,05 Přepočtené koeficientem množství		105,000			
VV					444,545	12,70	5 645,72	CS ÚRS 2022 02
157	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	444,545	12,70	5 645,72	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101					
VV			"C1,01"		187,712			
VV			2*(10,7+31,2)*(3,24-1)		31,428			
VV			"vnitřní stěny"		294,330			
VV			2*(2+2,85)*3,24		31,075			
VV			"strop + boky kastlíku"		-100,000			
VV			289,8+4,53		444,545			
VV			31,075*2*0,5					
VV			"odpočet obkladů, prosklených stěn"					
VV			-100					
VV			Součet		444,545	73,80	32 807,42	CS ÚRS 2022 02
158	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	444,545	73,80	32 807,42	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					
D			Hodinové zúčtovací sazby				4 800,00	
159	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS2491					
VV			"stavební přípomoc pro řemesla elektro"					
VV			"stavební přípomoc (sekání, záhozy, průrazy, začistění apod.)"					
VV			16		16,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: SO 03 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten

Soupis: **SO 03.2 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten - šatny**

KSO: Mnichovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 27. 6. 2022
Datum:
IČ: 00238309
DIČ:
IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668

Cena bez DPH

276 575,87

DPH základní
snižena

Základ daně
276 575,87
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
58 080,93
0,00

Cena s DPH

v CZK

334 656,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště
Objekt: SO 03 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten
Soupis: **SO 03.2 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten - šatny**
Místo: Mnichovo Hradiště
Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště
Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022
Projektant: ANITAS s.r.o.
Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	276 575,87
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 136,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 720,94
997 - Přesun sutě	2 517,84
PSV - Práce a dodávky PSV	5 897,72
763 - Konstrukce suché výstavby	265 439,37
767 - Konstrukce zámečnické	71 839,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	179 475,22
	14 125,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: SO 03 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten

Soupis: SO 03.2 - Vstup do ZŠ a úpravy šaten - šatny

Místo: Mnichovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

276 575,87

D HSV Práce a dodávky HSV

11 136,50

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 720,94	
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	20,200	134,70	2 720,94	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
			"poo vybouraných dveřích"					
			2*2*(1,8+3,25)		20,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 517,84	
2	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	11,700	215,20	2 517,84	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968072456					
			"dveře s nadsvětlíkem"					
			2*1,8*3,25		11,700			
D	997		Přesun sutě				5 897,72	
3	K	997013151	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,969	571,40	1 696,49	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013151					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,969	300,00	890,70	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	74,225	15,00	1 113,38	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
			2,969*25 Přepočtené koeficientem množství		74,225			
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,891	950,00	846,45	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
			2,969*30/100		0,891			
7	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,078	650,00	1 350,70	CS ÚRS 2022 02
			https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
			"min. 70% odpadu na recyklační skládku"					
			2,969*70/100		2,078			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
D PSV		Práce a dodávky PSV		265 439,37			
D	763	Konstrukce suché výstavby			71 839,05		
8	K 763111338	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW, jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní profižárámí impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 51 dB	m2	40,824	1 530,00	62 460,72	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111338		40,824			
	VV	2*6,3*3,24					
9	K 763111713	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru	m	12,960	204,00	2 643,84	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111713		12,960			
	VV	4*3,24					
10	K 763111717	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)	m2	40,824	69,40	2 833,19	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763111717					
11	K 998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádroválnitých, cementoválnitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,366	2 856,00	3 901,30	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763301					
D	767	Konstrukce zámečnické				179 475,22	
12	K 767122110-R	D+M čelo šatní kóje vč. vstupních dveří s ocelovým rámem a drátěnou výplní 3000x2500 mm	kus	4,000	35 700,00	142 800,00	
13	K 767122812	Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných	m2	131,300	271,40	35 634,82	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767122812					
	VV	"stávající mřížové kóje"		83,300			
	VV	7*5,95*2		48,000			
	VV	2*12*2		131,300			
	VV	Součet					
14	K 998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,510	2 040,00	1 040,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767101					
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 125,10	
15	K 784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	163,296	12,70	2 073,86	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181101					
	VV	"sdek příčky"					
	VV	4*2*6,3*3,24		163,296			
16	K 784211101	Malby z malfiských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	163,296	73,80	12 051,24	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211101					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště
Objekt: SO 04 - Venkovní žaluzie na nové budově

KSO: Mníchovo Hradiště
Místo: Mníchovo Hradiště
Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště
Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.
Projektant: ANITAS s.r.o.
Zpracovatel: ANITAS s.r.o.
Poznámka:

CC-CZ: 27. 6. 2022
Datum: 00238309
IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668

Cena bez DPH	1 191 861,25		
DPH základní snížená	Základ daně 1 191 861,25 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 250 290,86 0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 442 152,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště
Objekt: **SO 04 - Venkovní žaluzie na nové budově**
Místo: Mnichovo Hradiště
Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště
Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022
Projektant: ANITAS s.r.o.
Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	212 065,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	56 606,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	154 988,24
997 - Přesun sutě	470,63
PSV - Práce a dodávky PSV	974 996,08
741 - Elektroinstalace - silnoproud	100 772,16
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	874 223,92
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: SO 04 - Venkovní žaluzie na nové budově

Místo: Mnichovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 191 861,25

D HSV Práce a dodávky HSV

212 065,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

56 606,30

1	K	622215134	Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky přes 120 do 160 mm stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m ²	kus	37,000	1 036,30	38 343,10	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622215134

2	K	622525104	Omitka tenkovrstvá jednotlivých malých ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn, plochy jednotlivě přes 0,5 do 1,0 m ²	kus	37,000	493,60	18 263,20	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622525104

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

154 988,24

3	K	94121111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m ²	306,900	55,00	16 879,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/94121111

VV (20,25+30,9)*6

4	K	94121121	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m ²	9 207,000	2,00	18 414,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	----------------	-----------	------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/94121121

VV 306,9*30

5	K	94121181	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m ²	306,900	35,00	10 741,50	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	----------------	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/94121181

VV 306,9*30

6	K	94451111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m ²	306,900	14,70	4 511,43	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/94451111

7	K	94451121	Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m ²	9 207,000	0,40	3 682,80	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	---	----------------	-----------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/94451121

VV 306,9*30

8	K	94451181	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m ²	306,900	9,90	3 038,31	CS ÚRS 2022 02
---	---	----------	--	----------------	---------	------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/94451181

9	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání plochy jednotlivě do 1,0 m ²	kus	37,000	141,10	5 220,70	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966081121

10	K	966081121-R	Příplatek k bourání kontaktního zateplení za specifický rozsah pro osazení žaluzií (kastlík, dražky apod.)	kus	37,000	2 500,00	92 500,00	
----	---	-------------	--	-----	--------	----------	-----------	--

D	997	Přesun sítě					470,63	
11	K	997013152	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	0,185	918,90	170,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013152								
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,185	300,00	55,50	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013501								
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,625	15,00	69,38	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013509								
14	K	997013631	0,185*25 Přepočtené koeficientem množství	t	0,185	950,00	175,75	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/997013631								
<p>D PSV</p> <p>Práce a dodávky PSV</p> <p>974 996,08</p>								
<p>D 741</p> <p>Elektroinstalace - silnoprúd</p>								
15	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uloženy pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	80,000	18,40	1 472,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741110041								
16	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	84,000	9,20	772,80	CS ÚRS 2022 02
VV 80*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
17	K	741110042	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uloženy pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	24,000	20,40	489,60	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741110042								
18	M	34571074	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2332	m	25,200	28,60	720,72	CS ÚRS 2022 02
VV 24*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
19	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	223,000	45,90	10 235,70	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741110511								
20	M	34571012	lišta elektroinstalační vkladací 40x15mm	m	151,200	60,20	9 102,24	CS ÚRS 2022 02
VV 144*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
21	M	34571013-R	lišta elektroinstalační vkladací 40x60mm	m	82,950	111,20	9 224,04	
VV 79*1,05 Přepočtené koeficientem množství								
22	K	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	37,000	66,30	2 453,10	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741112061								
23	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	37,000	29,60	1 095,20	CS ÚRS 2022 02
24	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	268,000	21,40	5 735,20	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741122015								
25	M	3411258	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 3x1,5mm2	m	308,200	14,30	4 407,26	CS ÚRS 2022 02
VV 268*1,15 Přepočtené koeficientem množství								
26	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uloženy pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	532,000	21,40	11 384,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741122031								
27	M	3411295	kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru jádro Cu 0,6/1kV (N2XH) 5x1,5mm2	m	611,800	23,50	14 377,30	CS ÚRS 2022 02
VV 532*1,15 Přepočtené koeficientem množství								
28	K	741128000-R	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů (svorky, pásky apod.)	kpl	3,000	510,00	1 530,00	
29	M	35431160	svorka univerzální 669101 pro lano 4-16mm2	kus	30,000	58,10	1 743,00	CS ÚRS 2022 02
30	M	354311R1	svorka zemní se šroubem pro pásek CU	kus	37,000	14,30	529,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Renová soustava
31	M	354420R1	Pasek zemnicí ZSA16 medeny	kus	37,000	22,40	828,80	
32	M	354311R2	svorka WAGO	kus	234,000	5,10	1 193,40	
33	K	741310221	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-pro žaluzie	kus	37,000	76,50	2 830,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741310221					
34	M	34539008	přístroj ovládače zapínacího dvojitého, řazení 1/0+1/0 šroubové svorky	kus	37,000	119,30	4 414,10	CS ÚRS 2022 02
35	K	741810002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč	kus	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/741810002					
36	K	741810R06-R	ÚPRAVA STAV. ROZVADĚČE - DOPLNĚNÍ JISTIČÍHO PRVKU R1 - podrobně uvedeno v podkladech	kpl	1,000	1 989,00	1 989,00	
37	K	741910100-R	specialisty - dodávka + montáž D+M protipožární ucpávky pro kabelové vedení	kus	2,000	1 479,00	2 958,00	
38	K	998741102	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,213	5 100,00	1 086,30	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998741102					
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				874 223,92	
39	K	786623011	Montáž venkovních žaluzií do okenního nebo dveřního otvoru, ovládaných motorem, upevněných na rám nebo do žaluziové schránky, plochy do 4 m2	kus	37,000	1 632,00	60 384,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_01/786623011					
		VV	"Z1"		13,000			
		VV	13					
		VV	"Z2"		24,000			
		VV	24		37,000			
		VV	Součet					
40	M	55342529	žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 4,0m2	m2	135,443	2 796,80	378 806,98	CS ÚRS 2022 02
		VV	"Z1"		41,497			
		VV	13*1,37*2,33					
		VV	"Z2"		93,946			
		VV	24*1,68*2,33		135,443			
		VV	Součet					
41	K	786623041	Montáž venkovních žaluzií žaluziové schránky, délky přes 1300 do 2400 mm	kus	37,000	1 224,00	45 288,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/786623041					
42	M	28376723	kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 4,0m2 š do 2,0m	kus	37,000	4 707,30	174 170,10	CS ÚRS 2022 02
43	K	786623051	Montáž venkovních žaluzií obkladové desky s pouzdem nebo pouzdra pro skryté vodící profily žaluzie	kus	37,000	918,00	33 966,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/786623051					
44	M	28376751	pouzdro pro skryté vodící profily žaluzie včetně příslušenství	m	172,420	1 001,60	172 695,87	CS ÚRS 2022 02
		VV	"Z1"		60,580			
		VV	13*2*2,33					
		VV	"Z2"		111,840			
		VV	24*2*2,33		172,420			
		VV	Součet					
45	K	998786203	Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	8 738,210	1,02	8 912,97	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998786203					
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 800,00	
46	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	16,000	300,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/HZS2491					
		VV	"stavební přípomocce (sekání, záhozy, průrazy, začistění apod.)"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		16			16,000			

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis: **VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

KSO: Mníchovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 27. 6. 2022
Datum:
IČ: 00238309
DIČ:
IČ: 09185500
DIČ: CZ09185500
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668
IČ: 25755668
DIČ: CZ25755668

Cena bez DPH

460 000,00

DPH základní
snižena

Základ daně
460 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
96 600,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

556 600,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis: **VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Mnichovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	460 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	460 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	75 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	295 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	40 000,00
	50 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Soupis: **VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Mnichovo Hradiště

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Uchazeč: Stavby MH, s.r.o.

Datum: 27. 6. 2022

Projektant: ANITAS s.r.o.

Zpracovatel: ANITAS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							
D	VRN					460 000,00	
D	VRN1					75 000,00	
1	K	012103000	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012103000
2	K	012303000	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/012303000
3	K	013244000	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013244000
	VV			1,000			"výrobní a dílenská dokumentace apod."
	VV			1			
4	K	013254000	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013254000
5	K	013294000	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/013294000
	VV			1,000			"ostatní dokumentace a doklady nutné k řádnému předání a převzetí díla"
	VV			1			"např. revize, atesty, prohlášení apod."
	VV			1			
D	VRN3					295 000,00	
6	K	031002000	Kč	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/031002000
7	K	032002000	Kč	1,000	120 000,00	120 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/032002000
	VV			1,000			"mimo jiné i stavební výtah, případně výstupová věž"
	VV			1			"po dobu výstavby používat pro vstup a dopravu materiálu do nástavby"
	VV			1			
8	K	033002000	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/033002000
9	K	034002000	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC					https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/034002000
10	K	034203001-R	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	
		Online PSC					Opatření na ochranu a zabezpečení stávajícího prostor od prostor dotčených stavebními úpravami oddávajícími prachotěsnými stěnami

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	035002000	Pronájem ploch, objektů https://podminiky.urs.cs.2022.02/035002000	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 02
12	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště https://podminiky.urs.cs.2022.02/039002000	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 02
D	VRN7		Provozní vlivy				40 000,00	
13	K	071002000	Provoz investora, třetích osob https://podminiky.urs.cs.2022.02/071002000	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
14	K	073002000	Zřízení pohyb vozidel v centrech měst https://podminiky.urs.cs.2022.02/073002000	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2022 02
D	VRN9		Ostatní náklady				50 000,00	
15	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu https://podminiky.urs.cs.2022.02/094103000 "vyklizení objektu vč. odvozu a likvidace na základě prohlídky objektu"	Kč	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2022 02
	VV							
	VV							
					1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST